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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9009115

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
AVENIDA HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0422900911504137614001*
0422900911504137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2022

0009660

HOJA 1 DE 5

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 4,549,687.67 100.00% 8,145,958.42 100.00% 0.00 344.50
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -4.32%
TOTAL 4,549,687.67 100.00% 8,145,958.42 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 CLABE 014320655007481727
SALDO PROMEDIO 6,150,974.81 SALDO INICIAL 4,549,687.67 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 7,828,561.04 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 4,232,290.29 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2022 = SALDO ACTUAL 8,145,958.42 COMISIONES COBRADAS 344.50 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -4.32%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
CORTE AL 30/04/2022 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2
(Saldo Inicial de $4,549,687.67)

Comisiones
344.50

Otros Cargos
4,231,945.79

Saldo final
8,145,958.42

Abonos
7,828,561.04

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 CLABE 014320655007481727

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 4,549,687.67
01-ABR-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000006 39.00 4,549,648.67
01-ABR-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000006 6.24 4,549,642.43



9009115

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007366829 546.00 4,550,188.43
01-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007929037 4,757.00 4,554,945.43
01-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 87,766.18 4,642,711.61
01-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 39,178.00 4,681,889.61
01-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 149,940.00 4,831,829.61
01-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 304,656.00 5,136,485.61
01-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 416,807.00 5,553,292.61
01-ABR-2022 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007252277 299.00 5,552,993.61
01-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 47.84 5,552,945.77
01-ABR-2022 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007365020 299.00 5,552,646.77
01-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 47.84 5,552,598.93
01-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 8.19 5,552,590.74
01-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 1.31 5,552,589.43
01-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 42.37 5,552,547.06
01-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 6.78 5,552,540.28
01-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 709.67 5,551,830.61
01-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 113.55 5,551,717.06
01-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 331.89 5,551,385.17
01-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 53.10 5,551,332.07
01-ABR-2022 0000000 DOMIC COM USO TPV CELULAR AFIL.-008721700 2,400.00 5,548,932.07
01-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 384.00 5,548,548.07
01-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 1,332.60 5,547,215.47
01-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 213.22 5,547,002.25
01-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 2,633.30 5,544,368.95
01-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 421.33 5,543,947.62
01-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 3,238.02 5,540,709.60
01-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 518.08 5,540,191.52
01-ABR-2022 0000000 DOMIC COM USO TPV CELULAR AFIL.-008731385 300.00 5,539,891.52
01-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008731385 48.00 5,539,843.52
01-ABR-2022 0000000 DOMIC COM USO TPV CELULAR AFIL.-008731990 300.00 5,539,543.52
01-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008731990 48.00 5,539,495.52
01-ABR-2022 0000000 DOMIC OTROS CARGOS AFIL.-008721697 6.60 5,539,488.92
01-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 1.06 5,539,487.86
01-ABR-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721699 194.85 5,539,293.01
01-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 31.18 5,539,261.83
01-ABR-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 5,299.91 5,533,961.92
01-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 847.99 5,533,113.93
01-ABR-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721701 17,532.16 5,515,581.77
01-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 2,805.15 5,512,776.62
01-ABR-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 1,821.46 5,510,955.16
01-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 291.43 5,510,663.73
04-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007190182 7,786.00 5,518,449.73
04-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007366829 2,186.00 5,520,635.73
04-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007929037 1,594.00 5,522,229.73
04-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 28,558.33 5,550,788.06
04-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 44,135.00 5,594,923.06
04-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 8,989.00 5,603,912.06
04-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 104,301.00 5,708,213.06
04-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 161,716.00 5,869,929.06
04-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 3,140.94 5,873,070.00
04-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007929037 476.00 5,873,546.00
04-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 3,758.57 5,877,304.57
04-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 70.07 5,877,234.50
04-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 11.21 5,877,223.29
04-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 22.96 5,877,200.33
04-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 3.67 5,877,196.66
04-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 14.35 5,877,182.31
04-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 2.30 5,877,180.01
04-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 244.50 5,876,935.51
04-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 39.12 5,876,896.39
04-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 396.34 5,876,500.05
04-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 63.41 5,876,436.64
04-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 80.90 5,876,355.74
04-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 12.94 5,876,342.80
04-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 809.32 5,875,533.48
04-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 129.49 5,875,403.99
04-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 1,258.20 5,874,145.79
04-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 201.31 5,873,944.48
04-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 87.95 5,873,856.53
04-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 14.07 5,873,842.46
04-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 4.28 5,873,838.18
04-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.68 5,873,837.50
04-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 32.89 5,873,804.61
04-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 5.26 5,873,799.35
04-ABR-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-007190182 117.18 5,873,682.17
04-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 18.75 5,873,663.42
04-ABR-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 359.56 5,873,303.86
04-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 57.53 5,873,246.33



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0422900911504137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2022

HOJA 2 DE 5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-ABR-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 34.78 5,873,211.55
04-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 5.56 5,873,205.99
04-ABR-2022 0000000 ABONO POR COBRANZA 3663451196224023180134446222 6,265.67 5,879,471.66
04-ABR-2022 8004342 DEPOSITO EN EFECTIVO 4388441226224023580134447281 856.73 5,880,328.39
05-ABR-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 5,880,315.39
05-ABR-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 5,880,313.31
05-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007929037 2,370.00 5,882,683.31
05-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 5,995.56 5,888,678.87
05-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 12,097.00 5,900,775.87
05-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 35,704.00 5,936,479.87
05-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 132,536.00 6,069,015.87
05-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 209,683.00 6,278,698.87
05-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 21.33 6,278,677.54
05-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 3.41 6,278,674.13
05-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 48.52 6,278,625.61
05-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 7.76 6,278,617.85
05-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 108.87 6,278,508.98
05-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 17.42 6,278,491.56
05-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 311.33 6,278,180.23
05-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 49.81 6,278,130.42
05-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 1,139.67 6,276,990.75
05-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 182.35 6,276,808.40
05-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 1,751.06 6,275,057.34
05-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 280.17 6,274,777.17
05-ABR-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 2,526.89 6,272,250.28
05-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 404.30 6,271,845.98
05-ABR-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721701 99.98 6,271,746.00
05-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 16.00 6,271,730.00
05-ABR-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 599.69 6,271,130.31
05-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 95.95 6,271,034.36
05-ABR-2022 2395095 ABONO POR COBRANZA 5324931226224028870134459215 4,419.89 6,275,454.25
05-ABR-2022 2566136 ABONO POR COBRANZA 5324921226224028850134451256 4,344.75 6,279,799.00
05-ABR-2022 8365447 DEPOSITO EN EFECTIVO 2375951206224029930134459240 65,493.79 6,345,292.79
05-ABR-2022 6629306 DEPOSITO EN EFECTIVO 5336821226224030900134458240 2,688.79 6,347,981.58
05-ABR-2022 7645148 DEPOSITO EN EFECTIVO 3601141216224029280134457220 15,984.82 6,363,966.40
05-ABR-2022 8486805 DEPOSITO EN EFECTIVO 1918761226224030970134457287 1,016.76 6,364,983.16
05-ABR-2022 8545180 DEPOSITO EN EFECTIVO 3889601226224031560134450263 524.23 6,365,507.39
06-ABR-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000007 45.50 6,365,461.89
06-ABR-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000007 7.28 6,365,454.61
06-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007190182 2,193.00 6,367,647.61
06-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007929037 1,093.00 6,368,740.61
06-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 18,124.03 6,386,864.64
06-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 18,246.00 6,405,110.64
06-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 206,049.00 6,611,159.64
06-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 413,028.00 7,024,187.64
06-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 17.75 7,024,169.89
06-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 2.84 7,024,167.05
06-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 8.20 7,024,158.85
06-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 1.31 7,024,157.54
06-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 149.33 7,024,008.21
06-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 23.89 7,023,984.32
06-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 151.31 7,023,833.01
06-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 24.21 7,023,808.80
06-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 1,698.12 7,022,110.68
06-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 271.70 7,021,838.98
06-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 3,432.80 7,018,406.18
06-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 549.25 7,017,856.93
06-ABR-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721701 2,163.62 7,015,693.31
06-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 346.18 7,015,347.13
06-ABR-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 14,660.04 7,000,687.09
06-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 2,345.61 6,998,341.48
06-ABR-2022 6894150 DEPOSITO EN EFECTIVO 2696521226224037820134465227 14,161.26 7,012,502.74
07-ABR-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 7,012,496.24



9009115

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
07-ABR-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 7,012,495.20
07-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007366829 288.00 7,012,783.20
07-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007929037 1,039.00 7,013,822.20
07-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 59,103.82 7,072,926.02
07-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 38,162.00 7,111,088.02
07-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 203,328.00 7,314,416.02
07-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 89,722.00 7,404,138.02
07-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 3.02 7,404,135.00
07-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 0.48 7,404,134.52
07-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 9.35 7,404,125.17
07-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 1.50 7,404,123.67
07-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 512.20 7,403,611.47
07-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 81.95 7,403,529.52
07-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 343.46 7,403,186.06
07-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 54.95 7,403,131.11
07-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 1,581.82 7,401,549.29
07-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 253.09 7,401,296.20
07-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 733.10 7,400,563.10
07-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 117.30 7,400,445.80
07-ABR-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 3,646.08 7,396,799.72
07-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 583.37 7,396,216.35
07-ABR-2022 0000000 ANUL DOMIC DEP PGO ELEC T CRED AFIL.-008721702 3,974.00 7,392,242.35
07-ABR-2022 2782753 DEPOSITO EN EFECTIVO 0139541226224041320134476202 12,826.10 7,405,068.45
08-ABR-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 7,405,061.95
08-ABR-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 7,405,060.91
08-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-007929037 546.00 7,405,606.91
08-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 21,497.14 7,427,104.05
08-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 4,088.00 7,431,192.05
08-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 110,858.00 7,542,050.05
08-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 252,050.00 7,794,100.05
08-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 4.10 7,794,095.95
08-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.66 7,794,095.29
08-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 193.47 7,793,901.82
08-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 30.96 7,793,870.86
08-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 36.79 7,793,834.07
08-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 5.89 7,793,828.18
08-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 855.50 7,792,972.68
08-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 136.88 7,792,835.80
08-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 2,078.96 7,790,756.84
08-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 332.63 7,790,424.21
08-ABR-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 102.20 7,790,322.01
08-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 16.35 7,790,305.66
08-ABR-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 2,428.10 7,787,877.56
08-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 388.50 7,787,489.06
08-ABR-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0020771226224048370134489294 90,592.08 7,878,081.14

08-ABR-2022 6659984 DEPOSITO EN EFECTIVO 3213491226224048580134489259 2,947.61 7,881,028.75
08-ABR-2022 8015464 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:01 4,000,000.00 3,881,028.75

ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022040840014 BET0000480154640
REF 8015464
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 08 ABR

11-ABR-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 3,881,015.75
11-ABR-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 3,881,013.67
11-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 31,736.78 3,912,750.45
11-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 4,193.00 3,916,943.45
11-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 34,217.00 3,951,160.45
11-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 266,656.00 4,217,816.45
11-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 181,747.48 4,399,563.93
11-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 5,045.21 4,404,609.14
11-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 249.88 4,404,359.26
11-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 39.98 4,404,319.28
11-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 33.40 4,404,285.88
11-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 5.34 4,404,280.54
11-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 298.63 4,403,981.91
11-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 47.78 4,403,934.13
11-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 2,278.37 4,401,655.76
11-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 364.54 4,401,291.22
11-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 1,620.28 4,399,670.94
11-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 259.24 4,399,411.70
11-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 45.41 4,399,366.29
11-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 7.27 4,399,359.02
11-ABR-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 2,155.55 4,397,203.47
11-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 344.89 4,396,858.58
11-ABR-2022 8312259 DEPOSITO EN EFECTIVO 0793511226224055100134518235 1,578.61 4,398,437.19
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
11-ABR-2022 2948053 DEPOSITO EN EFECTIVO 1645071206224055030134515221 9,271.11 4,407,708.30
12-ABR-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 4,407,695.30
12-ABR-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 4,407,693.22
12-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 5,714.53 4,413,407.75
12-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 11,892.00 4,425,299.75
12-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 43,198.00 4,468,497.75
12-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 147,626.00 4,616,123.75
12-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 201,374.00 4,817,497.75
12-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 42.86 4,817,454.89
12-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 6.86 4,817,448.03
12-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 90.17 4,817,357.86
12-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 14.43 4,817,343.43
12-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 388.78 4,816,954.65
12-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 62.20 4,816,892.45
12-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 2,104.21 4,814,788.24
12-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 336.67 4,814,451.57
12-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 1,658.23 4,812,793.34
12-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 265.32 4,812,528.02
12-ABR-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 4,129.60 4,808,398.42
12-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 660.74 4,807,737.68
12-ABR-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721701 665.18 4,807,072.50
12-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 106.43 4,806,966.07
12-ABR-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 1,499.33 4,805,466.74
12-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 239.89 4,805,226.85
12-ABR-2022 7541397 DEPOSITO EN EFECTIVO 2816241226224063300134520220 6,007.90 4,811,234.75
12-ABR-2022 7541561 DEPOSITO CON CHEQUE 5214861226224063670134522215 12,157.37 4,823,392.12
13-ABR-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 4,823,379.12
13-ABR-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 4,823,377.04
13-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 14,816.36 4,838,193.40
13-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 9,075.00 4,847,268.40
13-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 90,456.00 4,937,724.40
13-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 140,114.00 5,077,838.40
13-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 420,684.00 5,498,522.40
13-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 116.55 5,498,405.85
13-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 18.65 5,498,387.20
13-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 75.01 5,498,312.19
13-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 12.00 5,498,300.19
13-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 814.11 5,497,486.08
13-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 130.26 5,497,355.82
13-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 1,124.50 5,496,231.32
13-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 179.92 5,496,051.40
13-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 3,564.55 5,492,486.85
13-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 570.33 5,491,916.52
13-ABR-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 5,896.93 5,486,019.59
13-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 943.51 5,485,076.08
13-ABR-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721701 407.72 5,484,668.36
13-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 65.24 5,484,603.12
13-ABR-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 19,540.15 5,465,062.97
13-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 3,126.42 5,461,936.55
13-ABR-2022 8369161 DEPOSITO EN EFECTIVO 2397611226224069630134536289 89,634.26 5,551,570.81
13-ABR-2022 2959749 DEPOSITO EN EFECTIVO 0112951226224069730134539226 4,862.78 5,556,433.59
13-ABR-2022 7765470 DEPOSITO EN EFECTIVO 0046001216224070350134534225 7,814.06 5,564,247.65
13-ABR-2022 7372076 DEPOSITO EN EFECTIVO 4511611226224070600134532296 5,507.61 5,569,755.26
13-ABR-2022 6651359 DEPOSITO EN EFECTIVO 4624781226224070550134538241 574.22 5,570,329.48
13-ABR-2022 6651360 DEPOSITO EN EFECTIVO 4013241226224070540134531236 970.05 5,571,299.53
13-ABR-2022 0000000 ABONO POR COBRANZA 3582751226224069940134533251 1,222.11 5,572,521.64
18-ABR-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000007 45.50 5,572,476.14
18-ABR-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000007 7.28 5,572,468.86
18-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 70,137.86 5,642,606.72
18-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 19,314.00 5,661,920.72
18-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 35,299.00 5,697,219.72
18-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 59,641.00 5,756,860.72
18-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 1,251.82 5,758,112.54



9009115

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
18-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 721.01 5,758,833.55
18-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 599.83 5,758,233.72
18-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 95.97 5,758,137.75
18-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 173.83 5,757,963.92
18-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 27.81 5,757,936.11
18-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 286.01 5,757,650.10
18-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 45.76 5,757,604.34
18-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 513.86 5,757,090.48
18-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 82.22 5,757,008.26
18-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 9.39 5,756,998.87
18-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 1.50 5,756,997.37
18-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 6.49 5,756,990.88
18-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 1.04 5,756,989.84
18-ABR-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 1,043.71 5,755,946.13
18-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 166.99 5,755,779.14
18-ABR-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 3,403.15 5,752,375.99
18-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 544.50 5,751,831.49
18-ABR-2022 0815283 DEPOSITO EN EFECTIVO 0891981166224076190134581250 26,794.54 5,778,626.03
18-ABR-2022 2249293 DEPOSITO EN EFECTIVO 1198121226224077710134581288 1,124.41 5,779,750.44
18-ABR-2022 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO COMMSI NOV2021 15,787.44 5,763,963.00
18-ABR-2022 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO COMMSI NOV2021 2,526.00 5,761,437.00
18-ABR-2022 8816113 DEPOSITO EN EFECTIVO 0419211226224078050134586204 8,007.36 5,769,444.36
19-ABR-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 5,769,424.86
19-ABR-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 5,769,421.74
19-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 5,166.08 5,774,587.82
19-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 105,870.00 5,880,457.82
19-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 164,805.00 6,045,262.82
19-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 41,148.00 6,086,410.82
19-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 41.59 6,086,369.23
19-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 6.65 6,086,362.58
19-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 952.83 6,085,409.75
19-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 152.45 6,085,257.30
19-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 1,360.79 6,083,896.51
19-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 217.73 6,083,678.78
19-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 339.63 6,083,339.15
19-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 54.34 6,083,284.81
19-ABR-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721701 2,133.95 6,081,150.86
19-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 341.43 6,080,809.43
19-ABR-2022 3306352 DEPOSITO EN EFECTIVO 5115541226224082520134592261 1,662.07 6,082,471.50
19-ABR-2022 7587720 DEPOSITO EN EFECTIVO 0635151226224082530134592240 2,881.63 6,085,353.13
19-ABR-2022 7587731 DEPOSITO EN EFECTIVO 2816471226224082500134596246 1,095.90 6,086,449.03
19-ABR-2022 7042662 DEPOSITO EN EFECTIVO 0801741226224082890134592217 3,254.13 6,089,703.16
19-ABR-2022 7042663 DEPOSITO EN EFECTIVO 4007601226224083010134596237 2,286.64 6,091,989.80
19-ABR-2022 7042664 DEPOSITO EN EFECTIVO 4632591226224082780134599270 1,864.93 6,093,854.73
19-ABR-2022 7042665 DEPOSITO EN EFECTIVO 3965361226224082950134592275 1,576.03 6,095,430.76
19-ABR-2022 0250724 DEPOSITO EN EFECTIVO 4029811226224083380134597270 3,422.75 6,098,853.51
20-ABR-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000008 52.00 6,098,801.51
20-ABR-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000008 8.32 6,098,793.19
20-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 52,262.15 6,151,055.34
20-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 11,449.00 6,162,504.34
20-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 4,483.00 6,166,987.34
20-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 35,897.00 6,202,884.34
20-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 349,041.00 6,551,925.34
20-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 470.36 6,551,454.98
20-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 75.26 6,551,379.72
20-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 87.06 6,551,292.66
20-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 13.93 6,551,278.73
20-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 40.35 6,551,238.38
20-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 6.46 6,551,231.92
20-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 299.74 6,550,932.18
20-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 47.96 6,550,884.22
20-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 2,824.00 6,548,060.22
20-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 451.84 6,547,608.38
20-ABR-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 112.08 6,547,496.30
20-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 17.93 6,547,478.37
20-ABR-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721701 729.75 6,546,748.62
20-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 116.76 6,546,631.86
21-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 21,240.85 6,567,872.71
21-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 41,104.00 6,608,976.71
21-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 12,684.00 6,621,660.71
21-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 188,582.36 6,810,243.07
21-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 29,143.00 6,839,386.07
21-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 170.23 6,839,215.84
21-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 27.24 6,839,188.60
21-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 359.37 6,838,829.23
21-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 57.50 6,838,771.73
21-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 114.16 6,838,657.57
21-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 18.27 6,838,639.30
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0422900911504137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2022

HOJA 4 DE 5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
21-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 1,589.80 6,837,049.50
21-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 254.37 6,836,795.13
21-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 252.96 6,836,542.17
21-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 40.47 6,836,501.70
21-ABR-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 796.17 6,835,705.53
21-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 127.39 6,835,578.14
21-ABR-2022 6775828 DEPOSITO EN EFECTIVO 3781611226224092890134610203 324.65 6,835,902.79
21-ABR-2022 8155411 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:36 39,435.47 6,875,338.26

RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE VENDOR PUBLICIDAD EXTERIORS DE R L
CLAVE DE RASTREO
REF 2104206
CONCEPTO Pago a proveedores
RFC

22-ABR-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 6,875,331.76
22-ABR-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 6,875,330.72
22-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 9,405.15 6,884,735.87
22-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 14,215.00 6,898,950.87
22-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 36,231.00 6,935,181.87
22-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 45,236.00 6,980,417.87
22-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 75.87 6,980,342.00
22-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 12.14 6,980,329.86
22-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 107.61 6,980,222.25
22-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 17.22 6,980,205.03
22-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 275.64 6,979,929.39
22-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 44.10 6,979,885.29
22-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 344.44 6,979,540.85
22-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 55.11 6,979,485.74
22-ABR-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 148.76 6,979,336.98
22-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 23.80 6,979,313.18
25-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 10,761.22 6,990,074.40
25-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 13,157.00 7,003,231.40
25-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 71,146.00 7,074,377.40
25-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 74,999.00 7,149,376.40
25-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 11,830.90 7,161,207.30
25-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 1,536.99 7,162,744.29
25-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 94.87 7,162,649.42
25-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 15.18 7,162,634.24
25-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 107.92 7,162,526.32
25-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 17.27 7,162,509.05
25-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 640.32 7,161,868.73
25-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 102.45 7,161,766.28
25-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 612.75 7,161,153.53
25-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 98.04 7,161,055.49
25-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 106.48 7,160,949.01
25-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 17.04 7,160,931.97
25-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 11.53 7,160,920.44
25-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 1.84 7,160,918.60
25-ABR-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 6,802.14 7,154,116.46
25-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 1,088.34 7,153,028.12
25-ABR-2022 1215300 DEPOSITO EN EFECTIVO 0114281226224105170134659282 15,779.15 7,168,807.27
25-ABR-2022 2893410 DEPOSITO EN EFECTIVO 3957441226224106610134652238 11,176.75 7,179,984.02
25-ABR-2022 8091813 DEPOSITO EN EFECTIVO 0446351226224108490134651264 3,483.34 7,183,467.36
26-ABR-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 7,183,447.86
26-ABR-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 7,183,444.74
26-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 7,025.33 7,190,470.07
26-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 24,185.00 7,214,655.07
26-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 55,906.00 7,270,561.07
26-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 42,689.00 7,313,250.07
26-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 61.96 7,313,188.11
26-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 9.91 7,313,178.20
26-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 183.90 7,312,994.30



9009115

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
26-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 29.42 7,312,964.88
26-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 474.51 7,312,490.37
26-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 75.92 7,312,414.45
26-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 347.94 7,312,066.51
26-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 55.67 7,312,010.84
26-ABR-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 1,767.82 7,310,243.02
26-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 282.85 7,309,960.17
26-ABR-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 32.18 7,309,927.99
26-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 5.15 7,309,922.84
26-ABR-2022 7104549 DEPOSITO EN EFECTIVO 4758081226224113400134669235 31,382.77 7,341,305.61
26-ABR-2022 2241177 DEPOSITO EN EFECTIVO 3345211226224111650134660207 1,024.81 7,342,330.42
26-ABR-2022 1215696 DEPOSITO EN EFECTIVO 1160951226224115460134660244 12,604.63 7,354,935.05
27-ABR-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 7,354,915.55
27-ABR-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 7,354,912.43
27-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 10,958.35 7,365,870.78
27-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 24,109.00 7,389,979.78
27-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 32,228.00 7,422,207.78
27-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721701 13,853.00 7,436,060.78
27-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 170,944.40 7,607,005.18
27-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 91.26 7,606,913.92
27-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 14.60 7,606,899.32
27-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 185.83 7,606,713.49
27-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 29.73 7,606,683.76
27-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 275.23 7,606,408.53
27-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 44.04 7,606,364.49
27-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721701 124.68 7,606,239.81
27-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 19.95 7,606,219.86
27-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 1,324.84 7,604,895.02
27-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 211.97 7,604,683.05
27-ABR-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 2,160.31 7,602,522.74
27-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 345.65 7,602,177.09
27-ABR-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721701 1,172.92 7,601,004.17
27-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721701 187.67 7,600,816.50
27-ABR-2022 6899333 DEPOSITO EN EFECTIVO 5383643216224120330134676278 5,361.41 7,606,177.91
27-ABR-2022 6533832 DEPOSITO EN EFECTIVO 5255781226224122250134678226 681.32 7,606,859.23
28-ABR-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 7,606,846.23
28-ABR-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 7,606,844.15
28-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 2,282.22 7,609,126.37
28-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 32,307.00 7,641,433.37
28-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 12,793.00 7,654,226.37
28-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 272,839.00 7,927,065.37
28-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 18.44 7,927,046.93
28-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 2.95 7,927,043.98
28-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 449.94 7,926,594.04
28-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 71.99 7,926,522.05
28-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 156.93 7,926,365.12
28-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 25.11 7,926,340.01
28-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 2,232.26 7,924,107.75
28-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 357.16 7,923,750.59
28-ABR-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 26.85 7,923,723.74
28-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 4.30 7,923,719.44
28-ABR-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 2,648.79 7,921,070.65
28-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 423.81 7,920,646.84
28-ABR-2022 4363455 DEPOSITO EN EFECTIVO 1551781226224124430134683262 2,466.03 7,923,112.87
28-ABR-2022 2241879 DEPOSITO EN EFECTIVO 5409782226224125120134684283 7,437.45 7,930,550.32
28-ABR-2022 0683260 DEPOSITO EN EFECTIVO 4791481226224124110134685297 1,114.88 7,931,665.20
29-ABR-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 7,931,645.70
29-ABR-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 7,931,642.58
29-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721697 9,265.81 7,940,908.39
29-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721699 4,735.00 7,945,643.39
29-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721700 74,278.00 8,019,921.39
29-ABR-2022 0000000 DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008721702 135,802.00 8,155,723.39
29-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721697 81.89 8,155,641.50
29-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721697 13.10 8,155,628.40
29-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721699 39.26 8,155,589.14
29-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721699 6.28 8,155,582.86
29-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721700 647.93 8,154,934.93
29-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 103.67 8,154,831.26
29-ABR-2022 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008721702 1,160.94 8,153,670.32
29-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 185.75 8,153,484.57
29-ABR-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721700 4,012.46 8,149,472.11
29-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721700 641.99 8,148,830.12
29-ABR-2022 0000000 DOMIC COM VENTAS MSI TDC AFIL.-008721702 2,475.60 8,146,354.52
29-ABR-2022 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008721702 396.10 8,145,958.42

TOTAL 7,828,561.04 4,232,290.29 8,145,958.42

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9009115

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0422900911504137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2022

HOJA 5 DE 5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
699A0DA9-2F19-4C01-947B-0DEC01FE762D

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500748172
2022-05-01T05:34:00
2022-05-01T05:34:00
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZjpgrAwQdBYUaX9mcD;iLj0ChObPjcbZ
ZlXZ5O2IdVidULpkNLylgedGvcIi::XZlXZ
zcbRxYRWuwQVTVvSuSxvPSvVSvPuYVQbzcR
XPd83S815Xra;SHKCg06HDa8iDCxkMT8KER
Tu1Sd0IWnwRtsxrrpjxFmilVu38l67qb0jX
XFkL8u80rIHvTBxrRC1;VTTkJEdoeMC5UK:
4l1f8LxcXNt2xOgS33KePkcrcgmIIbp6EX8
95cLTD9gcde5Wqau:BLygwqResGkbIWNc2P
q8LRhNm21G0F1zKWHN08c0rCxY5H4fKF1qP
1FM9Y5xZg1kQYft12Pv1LpgUIjfk0dkZeRP
MUsgyooMHgYMsJUwWOxCM;dQWOL4tBuO:l0
WSZ8xx3m8n2ZfQfPZ8nb0zI4QLiHB8Z8kcP
jheglQy;cNd5;AAhkigOq1vAxc4CIccaSBX
wNapLnc3c4mEeQR4mKsuHNEOM44RTkkXiz:
KoYRY7qz36WjD5Ty7XsiadplrnIKA:bICm:
8X8MCMCPD70mnR6HaZHHjUxao:JgraF6psP
AfGVT1ttEBakU3VmkM:RLQDrnV48t6YIfM8
GPcLrZzt0XvdHH84eiGCg1Znu4UVBzWfHj2
v00gJ58Fp0sC3iP4rlDanz6vfQq6IdI8LO0
JHLIntdWfTYOLwAgHBrxRaTMz4Ff:JLCASP
SCSR8N6O0eo8bCX2jbu2:xuZS6MvCWjbk;X
Zs:Z;CdJ6Sy3hh9ExplJm;ZlxI4keIwryTP
ucSZdaOOjZSBIyT1btCgL7VFgTD:iQcB990

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
OBDIxwtRhj5Q4JkARDCAv/i0uqQoVNvq+h7/Ua7lX2IgtqqhttHeZkFCDglWXJ8lETgFeyIat2cECU0t3kUuyMULLg+7oFlm2D0XNcbTmK2EPkqnoYdAJtvyaHTSpq5LgYPBVQkFQv8RQ0eRy
gDCsdgXL6QH7iBK6IH6NjbnjcntO/U5Q2MG4h/C6JfjOPSOjNe38gsRTaGoblYUrZy6I5ujT4tS1ItbG66iFlZhBRnpGzaoZFwOW9cIpt9y0EOmSF70bA27ODQC+aEKJ3N9FQcPtpDJEIPcCt
59vswc3IxdKd3ngoq3tm4EJzgomI5Mme9gHDCpmfwkYvducpR8/w==

SELLO DIGITAL DEL SAT
c4IwnTdFmMsV0vcaKUxuJrzk477GS5lUqiT0jhy2FDgAjymXV3oyAvRAom8ypGN+Zn0O6Eblz0k915TPUKbZ9Owl3S9Ldeser0pXtpyBUE2E6niaS+sgP8439OnzYzb7CodeFVGbdhH3ZSVIH
xBpAD1MBottXzLs1KhmDeUkvS4J2bTIXqj9guYuOtvvF9ORh0tyxpD2393tZuvkpAoacxMfXjxQozvRtGHPcZU59XfYrTZsKXuH8QiHWK63vIT8Ur58ngFHupMs0rhsZNKShrBIp6NgL7U/BG
AQ5Gw41QXrckSj9WvN9SZdrldEoXgXZQxubhpg8JT+WouPyp4Ktw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|699A0DA9-2F19-4C01-947B-0DEC01FE762D|2022-05-01T05:34:00|INT020124V62|OBDIxwtRhj5Q4JkARDCAv/i0uqQoVNvq+h7/Ua7lX2IgtqqhttHeZkFCDglWXJ8lETgFe
yIat2cECU0t3kUuyMULLg+7oFlm2D0XNcbTmK2EPkqnoYdAJtvyaHTSpq5LgYPBVQkFQv8RQ0eRygDCsdgXL6QH7iBK6IH6NjbnjcntO/U5Q2MG4h/C6JfjOPSOjNe38gsRTaGoblYUrZy6I5
ujT4tS1ItbG66iFlZhBRnpGzaoZFwOW9cIpt9y0EOmSF70bA27ODQC+aEKJ3N9FQcPtpDJEIPcCt59vswc3IxdKd3ngoq3tm4EJzgomI5Mme9gHDCpmfwkYvducpR8/w==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



9009115

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
AVENIDA HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0422900911604137614001*
0422900911604137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2022

0009661

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0 433,946.22 100.00% 432,005.54 100.00% 0.00 1,673.00
INVERSION CRECIENTE 66-50074944-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -4.32%
TOTAL 433,946.22 100.00% 432,005.54 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0 CLABE 014320655007494400
SALDO PROMEDIO 433,816.84 SALDO INICIAL 433,946.22 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 1,940.68 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2022 = SALDO ACTUAL 432,005.54 COMISIONES COBRADAS 1,673.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50074944-0
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -4.32%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
CORTE AL 30/04/2022 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0
(Saldo Inicial de $433,946.22)

Comisiones
1,673.00

Otros Cargos
267.68

Saldo final
432,005.54

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0 CLABE 014320655007494400

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 433,946.22
29-ABR-2022 0000000 COM TRANSF INTERNAS ENLACE TRANSFERENCIAS 20.00 433,926.22
29-ABR-2022 0000000 I V A TRANSFERENCIAS 3.20 433,923.02



9009116

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
29-ABR-2022 0000000 COMISION CONSULTA ENLACE CONSULTAS 1,653.00 432,270.02
29-ABR-2022 0000000 I V A CONSULTAS 264.48 432,005.54

TOTAL 0.00 1,940.68 432,005.54

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50074944-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
6037FB74-4098-46D2-ADC3-8B0902549FD8

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500749440
2022-05-01T05:34:25
2022-05-01T05:34:25
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZuh0JhyQehXUcwfecAXILxM5zgbPjcbZ
ZlXZEbpBoViafJYkNpsln8fGvVIi::XZlXZ
zcbRxXWQxvSVRVPuuSyZZSVTSvPSYVQbzcR
XPypSV7;0o2vk3qcCfTqz0h:itbvkOT8ryP
TuYSd0O7jtURqxKrpxs1eiX2S38l67qftx8
XFiL8kX0MsgNTBoxS1XYtpaAHEdoaMCA5s2
imsc0LxRKZqPxGgSGSssDkVDgmmIIbp;MX8
KFpprD9RQtFyW7ay4HL5WyI2dqGkVAVHC2P
1SkVBNEG;GDN1jJc:nAPfXrCk15H4fKF1qP
CKMI9Uvke1jShDGSRXv1LVRqptcV:av0eSR
8EsckYoMzgYMN2luoGxCL6augO9Kb7CO:X8
W7Z8yf0o8n2ZV0AHZ8nb0i6VQMvxkJZ8kW0
joeguqj9cNdtaHglnigOqDAixVkkMCaaSBX
wxaLHV2;c4m1edQtZksxH;XGMArRQaiXiT2
koYRY79hBsWZFEPUsiwvaQLIpuiKD0bICm:
YX8MCMBRtv:mLWVHayHJBe6TG:BgJAF6qyP
JVGVU1tHEFCZ53VmkMJcneLKDV48t6YIWo8
6zfLJRzD3BiUzH85elJ2o1ZxY4UbzzWfpb2
t:vgKw87oj5Q3hR4vvMdNj6vBSqFIzaIlO0
JhLIkzdRpzoMHiAfB6Sp7kTMUpFf:sf6kSP
SCSRvR;nXd:RR2:6jbZ2Kv;ZS6MXCWjbk;X
Zs:Z:AX7pcO9XyY1vplJXlLDxUgbe9wrvVP
ucSZa3H6E0SBiZ0df8cbMGiDgapZIPk20Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
L0HOzg3IY1mk2I2UHEa84qj9KKRy60tHpn76yHhrfySZ7alIHcEBPFLyWmeUmRo8SUG2ABfWre12oAyIJCdqc+o9llD5C/JduBf9H3W5zBSgpflRCU3GQok9Z0ONNeR5PpI8X3HxZJn7nge49
RdNdSdgaluOPzAqiiZVvNgnf5hieBHaE5uDKFCi0J4eAbEF7DNvp9MTrfUqhtrV04XM8yYqVUBYRL3GYFAiN0K6W3L8IqCzT005+kzqeJDgn7tAIv4UTvksXZRQK8SuAku41rEpxQFtSH8RjR
byJr8KpHgD0pkSYgKEC4uEKm0izbnbDEeQT6QtW8xsCP0tzMwaeQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
j/yG+uiBWDm+m7FjRXmPRa+13ziMSWws1JRA42Tzf9Yk35xWvAAhoxeZ2FX8pRTJKhbK+qysdvii0pF2/8PpK6OxyRapfQFpfTF+3ROuB2OPzMu3ou2BBUFiy4rYrJN97m5v0AlYRqQ0WRC+T
F42OouX7jtH5B0TReKkLUbbL3cy6sxuBbUoSU0gx30czkbLhMkPWiO/IhAtiGzucecxJ6esT4VhIXEmJV+J9wgP0EIJs2O7GPdMdTmnXAkCQNkaJAIgFblrAC8yQ/3wCiXhxZ1U1uKBBQpfRU
2KsIjMa0QIVRZUrfhwqxPPq5tIyvlqL2PE4gYWF4G8SDRrSLnT6Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|6037FB74-4098-46D2-ADC3-8B0902549FD8|2022-05-01T05:34:25|INT020124V62|L0HOzg3IY1mk2I2UHEa84qj9KKRy60tHpn76yHhrfySZ7alIHcEBPFLyWmeUmRo8SUG2A
BfWre12oAyIJCdqc+o9llD5C/JduBf9H3W5zBSgpflRCU3GQok9Z0ONNeR5PpI8X3HxZJn7nge49RdNdSdgaluOPzAqiiZVvNgnf5hieBHaE5uDKFCi0J4eAbEF7DNvp9MTrfUqhtrV04XM8y
YqVUBYRL3GYFAiN0K6W3L8IqCzT005+kzqeJDgn7tAIv4UTvksXZRQK8SuAku41rEpxQFtSH8RjRbyJr8KpHgD0pkSYgKEC4uEKm0izbnbDEeQT6QtW8xsCP0tzMwaeQ==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9009116

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0422900911604137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2022

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9009109

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0422900910904137609001*
0422900910904137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2022

0009654

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50075229-8 2,520,742.73 100.00% 64,678.43 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50075229-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -4.32%
TOTAL 2,520,742.73 100.00% 64,678.43 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50075229-8 CLABE 014320655007522987
SALDO PROMEDIO 476,436.65 SALDO INICIAL 2,520,742.73 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 2,456,064.30 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2022 = SALDO ACTUAL 64,678.43 COMISIONES COBRADAS 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50075229-8
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -4.32%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
CORTE AL 30/04/2022 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50075229-8
(Saldo Inicial de $2,520,742.73)

Otros Cargos
2,456,064.30

Saldo final
64,678.43

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50075229-8 CLABE 014320655007522987

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 2,520,742.73
06-ABR-2022 3837698 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:00:47 2,383,639.10 137,103.63

ENVIADO A SCOTIABANK



9009109

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022040640014 BET0000438376980
REF 3837698
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 06 ABR

07-ABR-2022 5781500 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:22:02 72,425.20 64,678.43
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022040740014 BET0000457815000
REF 5781500
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH

TOTAL 0.00 2,456,064.30 64,678.43

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50075229-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
CD104C1D-D777-4BC2-B3BE-AA3F7B4F0C54

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500752298
2022-05-01T05:33:52
2022-05-01T05:33:52
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZL8melTvWjlRbQhdoBElJa8SkJbPjcbZ
ZlXZHhcl2wdb14HbrpraHZcAWZOb7:XZlXZ
zczRuuYZQyxQTWxZuSuYTvZWPQWPQPubbaP
SwqqVTy6B4VUHxKBNQ:xd;hJBMEUSCy5MJX
yVORi742vgQYTS8W1XgRkbe4Xrrg;Q6kreP
SK0M5m382F3ZsOl7xA2U;WYYaHbdvCHM10:
ScGb5JUx0zQ6QJaXOU0Xchn8ijkBAd7NKS0
iIdM9B2ZqNzSv0gQJlFRdV1Tj:AzoOhGE9X
H5qSn8fJyLqt:eMnvHryPSCeUT3C9z5a76X
NKKLVWsba:bUgF12;6WpJ7x;BgQzqbzWcXZ
KA;ckcd4flTK4G7rSKWNJ7QWvB:sMESCrS0
vgZ8kkwzresvmvTpZ8oo2;D2ZAoBOrZ8ov8
a1cgefuxeEi6jvYxmmlB;:QGUn2L;DzlUIP
VSgMeRmTesz3NwxNzg4VDtucF92YYmBUoy:
EbyST1GoA6XlM9ll:ZVdGo3J5fOtLpiDtd2
KUrLNKL7FkyxEx0CllBElyugdCLl3gM;rvX
r9AWX7;E3ClovrPffK3Ozyk8eu23M0RDzD0
3qaMG4kMO5lwiErrjykka:Wi09ShmfvkNa:
W:ffFS3syB4c0eTO1j;Bfi;jHx;HLfh1jD8
JXLHcNnRPkQiGggwg5A7zHYKy1tm7pgNGXX
SCSbMiz96oDxX7rqjbnwL0TvhuKVDUjbo0P
Zs:Z6EjePXBpZL7:ysmGkNLJa1VahsxrZwX
ucSZan7n2ux5;kqKH6hk2kUzliBADSmM4R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Mfs/HG+B93E/a4vsspFOKc0/g/ie4y7EDa+1BpqdLdWSas+NOHbCjFlCqTO0Y8lHxPCM3Oub5L/vA/9X1iAxd4Tz0PROYsRy7VTrPnqiRw22nv36hMamP4aVPEt6NhqRGa5ponSDjjNKcd0iV
HKuReCaM4vXHu1pgNkZA2LqcaP+pCm81/jt2COnp4l/AEMfns9hwmQv0TS09HhvUqFtSwRM8A71wpUNk9NqvaR30vGK/RLkByjq1FRNn/phRaon58FsaSOgjMB7NI8zvf12weeBZB9vQWmD55
QOMM5FBocahKVwGwKI/VqQLfmE4zOqavBSwqcXGOcNkM0Hqh2Mpw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
I42t+s2AaJR2l3R1mYmJBG33P3psLle7hs4jHRzNIp7RqGxYFZR0pO8SNn7iBS8PZv2NAX5KZxX/1ebdNUPBEoMKh/cRD3LSIiwPLMwzKjuuyV9szox6YxpZUpHf2Dg5Yq5uFnZNizzTaBQYJ
Ssh8WjUZCs8I+ZR92w6n0mrUjy338ushpJ6X7jhFJyJo61UBfq60VMl2Y80GEdlbTgfnOpayMWYsGng8aVxaqmGGyz9y8kQzjGOg8yBipa2c63DsICmmROGMSaGePpwWKd96Dxwiu5/3x8FVJ
tMg1H/MNwGaspRMMDx9U38RFF0ihNmLVqrnb0awvJZPyGPCfOVwA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|CD104C1D-D777-4BC2-B3BE-AA3F7B4F0C54|2022-05-01T05:33:52|INT020124V62|Mfs/HG+B93E/a4vsspFOKc0/g/ie4y7EDa+1BpqdLdWSas+NOHbCjFlCqTO0Y8lHxPCM3
Oub5L/vA/9X1iAxd4Tz0PROYsRy7VTrPnqiRw22nv36hMamP4aVPEt6NhqRGa5ponSDjjNKcd0iVHKuReCaM4vXHu1pgNkZA2LqcaP+pCm81/jt2COnp4l/AEMfns9hwmQv0TS09HhvUqFtSw
RM8A71wpUNk9NqvaR30vGK/RLkByjq1FRNn/phRaon58FsaSOgjMB7NI8zvf12weeBZB9vQWmD55QOMM5FBocahKVwGwKI/VqQLfmE4zOqavBSwqcXGOcNkM0Hqh2Mpw==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0422900910904137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2022

HOJA 2 DE 2

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0422900911004137609001*
0422900911004137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2022

0009655

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50076164-9 104,089.51 100.00% 118,370.39 100.00% 0.00 507.00
INVERSION CRECIENTE 66-50076164-9 1.00 0.00% 1.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -4.32%
TOTAL 104,090.51 100.00% 118,371.39 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50076164-9 CLABE 014320655007616495
SALDO PROMEDIO 112,568.81 SALDO INICIAL 104,089.51 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 14,869.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 588.12 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2022 = SALDO ACTUAL 118,370.39 COMISIONES COBRADAS 507.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50076164-9
SALDO PROMEDIO 0.97 SALDO INICIAL 1.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -4.32%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
CORTE AL 30/04/2022 = SALDO ACTUAL 1.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50076164-9
(Saldo Inicial de $104,089.51)

Comisiones
507.00

Otros Cargos
81.12

Saldo final
118,370.39

Abonos
14,869.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50076164-9 CLABE 014320655007616495

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 104,089.51
01-ABR-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 104,083.01
01-ABR-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 104,081.97
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-ABR-2022 8155783 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 404.00 104,485.97
01-ABR-2022 2792901 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 190.00 104,675.97
01-ABR-2022 2792905 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 104,827.97
01-ABR-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIAENF344 553.00 105,380.97
01-ABR-2022 4368287 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 105,594.97
01-ABR-2022 4368289 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 290.00 105,884.97
01-ABR-2022 8308472 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 190.00 106,074.97
01-ABR-2022 8308475 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 106,288.97
01-ABR-2022 6869827 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 404.00 106,692.97
04-ABR-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000009 58.50 106,634.47
04-ABR-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000009 9.36 106,625.11
04-ABR-2022 0000194 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 404.00 107,029.11
04-ABR-2022 0000227 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 404.00 107,433.11
04-ABR-2022 4359405 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 102.00 107,535.11
04-ABR-2022 8613143 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAOPT349 553.00 108,088.11
04-ABR-2022 8613144 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAOPT349 133.00 108,221.11
04-ABR-2022 6779721 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 108,435.11
04-ABR-2022 6779722 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 190.00 108,625.11
05-ABR-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000007 45.50 108,579.61
05-ABR-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000007 7.28 108,572.33
05-ABR-2022 6779855 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 190.00 108,762.33
05-ABR-2022 6779862 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 108,976.33
05-ABR-2022 6779869 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 190.00 109,166.33
05-ABR-2022 6779872 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 109,380.33
05-ABR-2022 4359870 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 102.00 109,482.33
06-ABR-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 32.50 109,449.83
06-ABR-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 5.20 109,444.63
06-ABR-2022 0686831 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 109,658.63
06-ABR-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 109,810.63
06-ABR-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 109,962.63
06-ABR-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 110,114.63
07-ABR-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 110,266.63
07-ABR-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 26.00 110,240.63
07-ABR-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 4.16 110,236.47
07-ABR-2022 0000845 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R2CULTURALATLAS9 135.00 110,371.47
07-ABR-2022 0680105 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 110,585.47
08-ABR-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 110,565.97
08-ABR-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 110,562.85
08-ABR-2022 6538816 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 110,776.85
08-ABR-2022 0000470 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R2CULTURALATLAS9 327.00 111,103.85
08-ABR-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 111,317.85
08-ABR-2022 0000357 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 200.00 111,517.85
11-ABR-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 26.00 111,491.85
11-ABR-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 4.16 111,487.69
11-ABR-2022 0000650 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 111,701.69
11-ABR-2022 0000335 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 111,915.69
11-ABR-2022 0000340 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 112,129.69
11-ABR-2022 7693540 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 112,281.69
12-ABR-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 26.00 112,255.69
12-ABR-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 4.16 112,251.53
12-ABR-2022 2598025 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 190.00 112,441.53
12-ABR-2022 2598026 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 112,655.53
13-ABR-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 112,642.53
13-ABR-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 112,640.45
18-ABR-2022 0000614 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA53 102.00 112,742.45
19-ABR-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 112,735.95
19-ABR-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 112,734.91
21-ABR-2022 7755597 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 102.00 112,836.91
21-ABR-2022 7755598 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 102.00 112,938.91
21-ABR-2022 7755600 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 102.00 113,040.91
21-ABR-2022 7755602 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 102.00 113,142.91
21-ABR-2022 7755604 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 102.00 113,244.91
21-ABR-2022 7755605 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 102.00 113,346.91
21-ABR-2022 7755608 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 102.00 113,448.91
21-ABR-2022 7755609 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 102.00 113,550.91
21-ABR-2022 7755611 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 102.00 113,652.91
21-ABR-2022 7755613 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 102.00 113,754.91
21-ABR-2022 7755614 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 102.00 113,856.91
22-ABR-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000011 71.50 113,785.41
22-ABR-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000011 11.44 113,773.97
25-ABR-2022 2052205 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 102.00 113,875.97
25-ABR-2022 2052207 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 102.00 113,977.97
25-ABR-2022 8126460 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 102.00 114,079.97
25-ABR-2022 1239214 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 114,231.97
25-ABR-2022 1239215 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 114,445.97
25-ABR-2022 1239218 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 190.00 114,635.97
25-ABR-2022 4353826 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 102.00 114,737.97
25-ABR-2022 0848555 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R2CULTURALATLAS9 135.00 114,872.97
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CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2022

HOJA 2 DE 3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
26-ABR-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000008 52.00 114,820.97
26-ABR-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000008 8.32 114,812.65
26-ABR-2022 7071408 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 102.00 114,914.65
26-ABR-2022 0281716 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 115,066.65
26-ABR-2022 6777224 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 115,218.65
26-ABR-2022 6777232 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 152.00 115,370.65
26-ABR-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 102.00 115,472.65
26-ABR-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA231 102.00 115,574.65
27-ABR-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000006 39.00 115,535.65
27-ABR-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000006 6.24 115,529.41
27-ABR-2022 4363123 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 214.00 115,743.41
27-ABR-2022 4198189 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 102.00 115,845.41
27-ABR-2022 3142630 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 102.00 115,947.41
27-ABR-2022 1926201 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 102.00 116,049.41
27-ABR-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 102.00 116,151.41
27-ABR-2022 2241441 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 320.00 116,471.41
27-ABR-2022 8009724 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 102.00 116,573.41
27-ABR-2022 6594144 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 133.00 116,706.41
27-ABR-2022 6594151 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1ACADEMIAENF344 553.00 117,259.41
27-ABR-2022 0000351 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R2CULTURALATLAS9 69.00 117,328.41
28-ABR-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000010 65.00 117,263.41
28-ABR-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000010 10.40 117,253.01
28-ABR-2022 8127314 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 102.00 117,355.01
28-ABR-2022 8306178 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 102.00 117,457.01
28-ABR-2022 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 120.00 117,577.01
29-ABR-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 117,557.51
29-ABR-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 117,554.39
29-ABR-2022 2279647 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE R1ACADEMIATV157 102.00 117,656.39

29-ABR-2022 8127599 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 102.00 117,758.39
29-ABR-2022 8127600 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 102.00 117,860.39
29-ABR-2022 8127601 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 102.00 117,962.39
29-ABR-2022 8127602 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 102.00 118,064.39
29-ABR-2022 0668773 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 102.00 118,166.39
29-ABR-2022 7698106 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 102.00 118,268.39
29-ABR-2022 3143549 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 102.00 118,370.39

TOTAL 14,869.00 588.12 118,370.39

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50076164-9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1.00

TOTAL 0.00 0.00 1.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
1A41F8F9-79F5-4A1E-9BA6-6224825A3E47

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500761649
2022-05-01T05:33:49
2022-05-01T05:33:49
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZjpSqBWaTy53ahegb2ekLxLWTGbPjcbZ
ZlXZ5OJQBxia8uaCNLymICdGvcAi::XZlXZ
zcbRxXPSWvSRVXUuuSyPRWXTSYvYvTQbzcR
XPA83R81EWWccSpACf3jJtI:atWVxET8KDP
TuWSd5AWZzIjwx;TpuNWEiXUu3HLFWqc0ZX
XFDL8u844LNr4BypS1wybpTjHEdoUMCA7;:
HlAb0LxSZOw0jmgSCY;EAicNbmmIHz9AMX8
65cI4D9bkUeURyau;jLybyqRUsGkbIW:c2P
n8LVzJG73G0FAtKULl08W8NCxY5H4fKF1qP
zHMMhe6oE1kQld4S6Xv1LpfqIjfk0dkZeSR
LcsWcvg9tgYMsJzD7OxCM;d1WOL4tBuO:X8
7sZ8nAVg8n2ZfQVTZ8nb0zI4QLiHB8Z8kcP
jkegRyFYcNd5;4;8aigOq1vAxc4CIccaSBX
wxaLppCSc4mEeT0tEKsuHKgOM44RTkkXiz:
NoYRY79J34WjDEvZsXsiaQVlrkIKA:bICm:
0X8MCM205U0YdcTHaZIKjdxao:JgraF6qsP
gSGVT14h5haiy3VmkMMolaNrnV48t6YIWo8
G;cLr8zt0SPazH84oiiVg1Zu;4UbzzWfHj2
vRxg:s8FqfVmuiPtvl7TFh6vBYqFIza8LO0
JXpIkheWfD3MIoAfBG7n:iTMz4Ff:KfCASP
SCSR8n63PaIPWn2FjbuPJC3Zf4MwAVjbk;X
Zs:Z;CQY4SN3PKY4vqnJhlsNj5Wke8yryTP
ucSZdz93n8S6tP;mg8cfpn4Ngd4ZIdiB990



9009110

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
BUwoQ5+CNWHt81IPJvb7CK1sp8UKu6JCZ72eben1gX5Z0Xm0papoQQcrd34xvf+0AKbqbv8VqttHf/tp+yihc4vZl58UavFNhVgxe9paa0DcOrZh4WQZYfPhzUgQiemk3z8r0jpaLuyBimi8l
B0eaw95ppcDN1B31hyD4fMzQtqqtduYJKw7n53/sDlAsWEfE3CObLkLs979CeZRUM66nC9sWblCPAWIdExffzvuJxvPQqRed/7FzwFkXIQN9txLrnOH1pq/zPytjZhlVEz6qv73g21VMur7L8
HFpJspkbK9huwl0qdxTumeWvZE3LenUuCQ0yvc/kOnCChZ89+RHw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
ENeNCElVbmUQ+DlpVEUNqSJTqZO2lmQ/sNQbNzUxTGOUPHowaWIKLz4A738irbdXB9fXrw2fCrsNTufqcYIqFzhUdCvrf/mlXZ7riXlRdzgIBOcezKiJCCEZpmKkj2L3hVWoqisgkvRNJ9DJ3
lI1cayj19YRPwTrK90EQlnsaZB6UUXF4BTy2RiA6aM05biUk4RfqRx0+MzjRjtHm+2tB28eW0woHO9bNmfr03HU4g6dKNVICk8/cXsqwpJ8EgXGYOQf20EPFJh91XUAqzZokTeVN4grlUs7+5
RzZjbVjNZRoMcZF2UHiew0GVHSjO1MLRdGZYsvlexZmK8fIYlsyw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|1A41F8F9-79F5-4A1E-9BA6-6224825A3E47|2022-05-01T05:33:49|INT020124V62|BUwoQ5+CNWHt81IPJvb7CK1sp8UKu6JCZ72eben1gX5Z0Xm0papoQQcrd34xvf+0AKbqb
v8VqttHf/tp+yihc4vZl58UavFNhVgxe9paa0DcOrZh4WQZYfPhzUgQiemk3z8r0jpaLuyBimi8lB0eaw95ppcDN1B31hyD4fMzQtqqtduYJKw7n53/sDlAsWEfE3CObLkLs979CeZRUM66nC
9sWblCPAWIdExffzvuJxvPQqRed/7FzwFkXIQN9txLrnOH1pq/zPytjZhlVEz6qv73g21VMur7L8HFpJspkbK9huwl0qdxTumeWvZE3LenUuCQ0yvc/kOnCChZ89+RHw==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0422900911004137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2022

HOJA 3 DE 3

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0422115346404137609003*
0422115346404137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2022

0056227

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50123132-0 1,413,403.47 100.00% 360,632.87 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50123132-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -4.32%
TOTAL 1,413,403.47 100.00% 360,632.87 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50123132-0 CLABE 014320655012313204
SALDO PROMEDIO 896,768.45 SALDO INICIAL 1,413,403.47 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 512,383.28 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 1,565,153.88 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2022 = SALDO ACTUAL 360,632.87 COMISIONES COBRADAS 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50123132-0
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -4.32%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
CORTE AL 30/04/2022 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50123132-0
(Saldo Inicial de $1,413,403.47)

Otros Cargos
1,565,153.88

Saldo final
360,632.87

Abonos
512,383.28

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50123132-0 CLABE 014320655012313204

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1,413,403.47
01-ABR-2022 5136103 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:55:28 4,873.45 1,418,276.92

RECIBIDO DE BBVA MEXICO



1153464

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0010422
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC

04-ABR-2022 9148002 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:33:44 77,117.21 1,495,394.13
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0040422
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC

05-ABR-2022 1913345 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:16:54 2,310.55 1,497,704.68
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0050422
CONCEPTO MINUCIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC

06-ABR-2022 0000289 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 90,699.10 1,588,403.78
07-ABR-2022 5333016 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:56:23 5,044.83 1,593,448.61

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0070422
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC

07-ABR-2022 5810715 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:37:21 435,620.81 1,157,827.80
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022040740014 BET0000458107150
REF 5810715
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 07 ABR

07-ABR-2022 5853530 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:01:20 114,000.63 1,043,827.17
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022040740014 BET0000458535300
REF 5853530
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 07 ABR

08-ABR-2022 7182959 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:34:23 6,967.61 1,050,794.78
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0080422
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC

08-ABR-2022 0000290 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 52,779.88 1,103,574.66
08-ABR-2022 7965506 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:16:35 84,946.90 1,018,627.76

ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022040840014 BET0000479655060
REF 7965506
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH

11-ABR-2022 1644851 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:18:28 18,106.15 1,036,733.91
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0110422
CONCEPTO MUNICIPIO GUAD PREDIAL
RFC

12-ABR-2022 3640712 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:55:39 800.94 1,037,534.85
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0120422



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

1153464

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0422115346404137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2022

HOJA 2 DE 3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC

12-ABR-2022 0000291 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 53,257.00 1,090,791.85
18-ABR-2022 2552551 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:28:12 6,499.27 1,097,291.12

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0180422
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC

18-ABR-2022 2951488 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:14:37 2,166.72 1,099,457.84
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0180422
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC

18-ABR-2022 2969586 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:22:46 6,966.91 1,106,424.75
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0180422
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC

19-ABR-2022 0000292 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 51,157.69 1,157,582.44
21-ABR-2022 7499941 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:38:16 3,563.35 1,161,145.79

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0210422
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC

21-ABR-2022 8046034 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:05:20 930,585.54 230,560.25
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022042140014 BET0000480460340
REF 8046034
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 21 ABR

22-ABR-2022 9242247 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:01:17 11,283.79 241,844.04
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0220422
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC

22-ABR-2022 0000294 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 18,346.75 260,190.79
25-ABR-2022 3647395 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:42 13,257.02 273,447.81

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0250422
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC

26-ABR-2022 5059700 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:04:45 2,025.96 275,473.77
RECIBIDO DE BBVA MEXICO



1153464

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0260422
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC

27-ABR-2022 0000295 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 65,833.79 341,307.56
29-ABR-2022 2307298 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:13:40 19,325.31 360,632.87

RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0290422
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC

TOTAL 512,383.28 1,565,153.88 360,632.87

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50123132-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
9526479C-65AC-4F9C-889F-0DD226BE3819

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65501231320
2022-05-01T05:34:11
2022-05-01T05:34:11
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZkrVLzya4GE6iYoecAZcLxH7PgbPjcbZ
ZlXZEnha5TiemxFCNLyhkXNGvfIi::XZlXZ
zcbRxvRWRTQRRvXSuSZQPVWTSYXuvvQbzcR
XP;puVT;DO9R1SqiCWXbzte8ItBvkMT8KAP
TuLSd1ssZhqwsxJppuBSOiX4S3Hl35qb0nX
XF6L8k844M6N4BorSCQvsvTyjEdoUMC5U;2
CnAg2LxcrZx0ZGgSBS;eDacrGgmIMhpCmX8
xDbH4D9b;EmUR7aZ2HMyRUpRe7GkbIcJc2P
P8;fC9GFuG0F5HKeQn5RVXNcxY5H4frl1qP
TFMqFyxZg1oSlK7960v1Lpc5Ijck0dkZeRP
iLsg;GGIhgYMsJ0qyOxCLpvQWOpTtCuO:i8
WOZ8ut5g8n2ZfQRWZ8nb40I4QLiHt8Z8kcP
jpecXq1ScNd0aQyabkgOq1vAxc4G6BkaSBX
wxaLpfRuc4m5EUZEmasuBKVeM44RTkIXizR
NoYRY7qbC7UjF4Jg7vwiAarLrjAKA:bICm:
LX8MCM6:4hRXNS6HajIHjzVaoNbgraF68sP
mNGVU14zABayy3VmkMHzfTfrnV48t6YIbM8
8thLJ2ztp4eCBH85gYaie1Zk94UczzWfHj2
vDXg:w82hBIG;iRt4m;mdb6lgSq6IdIplO0
JhpIxheyf10gLbkVJ3NRRCVMTrFf:JlCASP
SCSbHoj60dI8WlP7jbnZOWQZf4MvIVjbk;X
Zs:Z;CTNvSs5o7SDxqnJlH0DZItcepysvVP
ucSZdhpcvPSBk3m5g2cg;1fFgTDJIekB2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
HS5AvQg161gUvG8QLHfzceHGc44Wp4OVmtBupw4TvtUVlR4ul0rcqcnND05gmRlOTCV0ObX+lgBbrWyzupH3rkRDMXCPAREK9UW88I5IcMD2+FjGikRwRD7jx0BYM/bZr48wWSqi6wAqGq9U4
Ame0AcMf3c28GBitWGcHW6uyG6mUfPAjz+FKtx0QMd3EpTty08GyffxD6+lOoaQn+zHtMin4YLFRreBSYni1W9CdhG/R/ntqs43pP9LBURFYVPmCkvg076432ipreel7OuHzCa1qs+ozo426o
hZyQgkHn75L5KHytcluLDvuyyAPhFEiZrhPbc/IU89pTGBDBWW1Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT
PPZO0mg4swCKzkC5r12zFPyICPdmfBAT+uheD9/vRlRJc4OPoj/6Nf7KN/25BzEUcFWzVgIZoDRvhW8oIOJW3ejdzB6CjFJUGfPtwOGZumAkJGoPStsVgwhzNlDsDqG/hDZtX+TRJ1WAJKxt+
SNnuwdjkfHYBOggGKw+ejOjDBaLM6+w2eV5foREkavG6dKJaSG+ngXNQZpLat6VX7etxu3GPV7CI47sc9yNgJOhn+e06Yn/T+8yXkIvyVTLGHrD/Zqs70YbmRQCBoCebL3zNaxVmTloqm1V8J
ZcfnNmAo7SVWDqHtUHjgKn/+xZvu/VxMg6dMq/dAg2P76jKz4Zpg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|9526479C-65AC-4F9C-889F-0DD226BE3819|2022-05-01T05:34:11|INT020124V62|HS5AvQg161gUvG8QLHfzceHGc44Wp4OVmtBupw4TvtUVlR4ul0rcqcnND05gmRlOTCV0O
bX+lgBbrWyzupH3rkRDMXCPAREK9UW88I5IcMD2+FjGikRwRD7jx0BYM/bZr48wWSqi6wAqGq9U4Ame0AcMf3c28GBitWGcHW6uyG6mUfPAjz+FKtx0QMd3EpTty08GyffxD6+lOoaQn+zHtM
in4YLFRreBSYni1W9CdhG/R/ntqs43pP9LBURFYVPmCkvg076432ipreel7OuHzCa1qs+ozo426ohZyQgkHn75L5KHytcluLDvuyyAPhFEiZrhPbc/IU89pTGBDBWW1Q==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

1153464

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0422115346404137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2022

HOJA 3 DE 3

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



1153464

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

1153465

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0422115346504137609003*
0422115346504137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2022

0056228

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50156368-8 2,573,733.80 100.00% 2,507,095.21 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50156368-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -4.32%
TOTAL 2,573,733.80 100.00% 2,507,095.21 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50156368-8 CLABE 014320655015636881
SALDO PROMEDIO 1,783,624.61 SALDO INICIAL 2,573,733.80 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 2,678,713.93 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 2,745,352.52 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2022 = SALDO ACTUAL 2,507,095.21 COMISIONES COBRADAS 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50156368-8
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -4.32%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
CORTE AL 30/04/2022 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50156368-8
(Saldo Inicial de $2,573,733.80)

Otros Cargos
2,745,352.52

Saldo final
2,507,095.21

Abonos
2,678,713.93

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50156368-8 CLABE 014320655015636881

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 2,573,733.80
01-ABR-2022 5464372 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:20:28 13,715.00 2,587,448.80

RECIBIDO DE BBVA MEXICO



1153465

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE ESPECTACULOS MONTERR EY SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0104228
CONCEPTO CORRIDA 6 GDL CORRIDA 3 ABR 20
RFC

01-ABR-2022 5464378 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:20:29 5,112.00 2,592,560.80
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE ESPECTACULOS MONTERR EY SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0104228
CONCEPTO CORRIDA 6 GDL CORRIDA 3 ABR 20
RFC

01-ABR-2022 6361843 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:37:38 57,123.15 2,649,683.95
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001165422478
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA
CLAVE DE RASTREO 002601002204010000553427
REF 0104228
CONCEPTO ISEP 31 MINUTOS
RFC UGU250907MH5

04-ABR-2022 9673129 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:45:13 93,440.00 2,743,123.95
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE ESPECTACULOS MONTERR EY SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0404228
CONCEPTO IMPTO MUNICIPAL CORR 3 ABR GDL
RFC

04-ABR-2022 9673133 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:45:13 44,246.58 2,787,370.53
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001165422478
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA
CLAVE DE RASTREO 002601002204040000680283
REF 0404228
CONCEPTO ISEP BERET
RFC UGU250907MH5

04-ABR-2022 9673135 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:45:13 24,587.68 2,811,958.21
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001165422478
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA
CLAVE DE RASTREO 002601002204040000680282
REF 0404228
CONCEPTO ISEP EL MATO UN POLICIA
RFC UGU250907MH5

06-ABR-2022 3389071 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:40:13 14,977.00 2,826,935.21
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO
REF 0060422
CONCEPTO PAGO IMPTO FUN 05 ABR 2022
RFC

06-ABR-2022 3575490 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:51:50 1,517.00 2,828,452.21
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE DANIELA ARRIAGA
CLAVE DE RASTREO
REF 0604220
CONCEPTO BOMBEROS
RFC

06-ABR-2022 3774656 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:37:04 107,578.90 2,936,031.11
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE ESPECTACULOS MONTERR EY SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0604228
CONCEPTO LICENCIA MUNICIPAL GDL 2022
RFC

07-ABR-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Inspector Femenil vs Toluca 1,329.00 2,937,360.11

07-ABR-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Imp s espec vs Toluca Femenil 4,846.50 2,942,206.61

07-ABR-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Seguridad publica vs Necaxa J13 408,930.00 3,351,136.61

07-ABR-2022 5555483 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:35:31 2,000,000.00 1,351,136.61
ENVIADO A SCOTIABANK



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

1153465

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0422115346504137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2022

HOJA 2 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022040740014 BET0000455554830
REF 5555483
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 07 ABR

07-ABR-2022 5993743 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:07:43 100,523.03 1,451,659.64
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001165422478
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA
CLAVE DE RASTREO 002601002204070000113360
REF 0704228
CONCEPTO ISEP SIMPLE PLAN
RFC UGU250907MH5

07-ABR-2022 6198938 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:17:49 813.50 1,452,473.14
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE ALAN GRANADOS
CLAVE DE RASTREO
REF 70422
CONCEPTO T Bodet - Circus Mafia
RFC

08-ABR-2022 7965503 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:16:35 502,057.87 950,415.27
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022040840014 BET0000479655030
REF 7965503
CONCEPTO

12-ABR-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE MPIO GDL SEGURIDAD J17 13ABRIL 58,701.00 1,009,116.27
VS CANCUN

13-ABR-2022 5420551 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:17:58 17,532.00 1,026,648.27
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO
REF 0130422
CONCEPTO PAGO IMPTO FUN 12 ABR 2022
RFC

13-ABR-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE imp vs esp vs Necaxa 55,041.80 1,081,690.07

13-ABR-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Elementos vs mazatlan 409,713.00 1,491,403.07

13-ABR-2022 6729327 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:39:53 64.50 1,491,467.57
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE ALAN GRANADOS
CLAVE DE RASTREO
REF 130422
CONCEPTO Complemento Circus Mafia LARVA
RFC

19-ABR-2022 4498004 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:29:54 21,928.34 1,513,395.91
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE KZEMOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0234567
CONCEPTO FOLIO 1182
RFC

20-ABR-2022 5846140 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:28:45 13,416.00 1,526,811.91
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA



1153465

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO
REF 0200422
CONCEPTO PAGO IMPTO FUN 19 ABR 2022
RFC

20-ABR-2022 5997718 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:22:44 341.00 1,527,152.91
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE KZEMOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0234567
CONCEPTO 171031
RFC

20-ABR-2022 6008310 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:28:27 21,264.50 1,548,417.41
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE KZEMOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0234567
CONCEPTO FOLIO 1169
RFC

20-ABR-2022 6011770 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:30:26 23,700.50 1,572,117.91
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE KZEMOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0234567
CONCEPTO FOLIO 1183
RFC

21-ABR-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Proteccion civil femenil vs chi 16,657.00 1,588,774.91
vas

21-ABR-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Impuesto vs Mazatlan 163,513.48 1,752,288.39

21-ABR-2022 8068312 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:18:11 243,294.65 1,508,993.74
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022042140014 BET0000480683120
REF 8068312
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH

22-ABR-2022 8974668 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:52:19 23,746.00 1,532,739.74
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE KZEMOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0234567
CONCEPTO FOLIO 1186
RFC

25-ABR-2022 4030656 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:54 69,633.10 1,602,372.84
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001165422478
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA
CLAVE DE RASTREO 002601002204250000047760
REF 2504228
CONCEPTO ISEP RATA BLANCA
RFC UGU250907MH5

25-ABR-2022 4030662 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:54 107,705.22 1,710,078.06
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001165422478
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA
CLAVE DE RASTREO 002601002204250000047761
REF 2504228
CONCEPTO ISEP ANDRES CALAMARO
RFC UGU250907MH5

26-ABR-2022 5121919 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:37:03 5,112.00 1,715,190.06
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO
REF 0260422
CONCEPTO M 03 MAY 2022
RFC

26-ABR-2022 5125320 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:39:18 5,112.00 1,720,302.06
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO
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1153465

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0422115346504137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2022

HOJA 3 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0260422
CONCEPTO M 10 MAY 2022
RFC

26-ABR-2022 5129391 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:41:25 5,112.00 1,725,414.06
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO
REF 0260422
CONCEPTO M 17 MAY 2022
RFC

26-ABR-2022 5133539 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:43:55 5,112.00 1,730,526.06
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO
REF 0260422
CONCEPTO M 24 MAY 2022
RFC

26-ABR-2022 5135752 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:16 5,112.00 1,735,638.06
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO
REF 0260422
CONCEPTO M 31 MAY 2022
RFC

26-ABR-2022 5786945 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:21:42 2,197.50 1,737,835.56
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE ALAN GRANADOS
CLAVE DE RASTREO
REF 260422
CONCEPTO LARVA Disonante
RFC

26-ABR-2022 5790639 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:23:34 4,107.50 1,741,943.06
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE ALAN GRANADOS
CLAVE DE RASTREO
REF 260422
CONCEPTO T BODET SUENO MARIONETA
RFC

26-ABR-2022 5791387 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:23:54 3,592.50 1,745,535.56
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE ALAN GRANADOS
CLAVE DE RASTREO
REF 260422
CONCEPTO LARVA Nocna
RFC

27-ABR-2022 6556750 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:38:06 11,428.00 1,756,963.56
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO
REF 0270422
CONCEPTO PAGO IMPTO FUN 26 ABR 2022
RFC

28-ABR-2022 8070080 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 06:16:33 22,629.50 1,779,593.06
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE KZEMOS SA DE CV



1153465

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO
REF 0234567
CONCEPTO FOLIO 1187
RFC

28-ABR-2022 2552817 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Seguridad evento foto con copa 4,916.00 1,784,509.06

28-ABR-2022 2276611 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE impuesto vs chivas 14,766.50 1,799,275.56

28-ABR-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Elementos vs Tigres 568,913.00 2,368,188.56

29-ABR-2022 1660686 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:24:50 13,001.00 2,381,189.56
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE KZEMOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO
REF 0234567
CONCEPTO FOLIO 1194
RFC

29-ABR-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE MPIO GUADALAJARA SEGURIDAD TC20 58,701.00 2,439,890.56
22 LEMX

29-ABR-2022 2919917 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:37:40 67,204.65 2,507,095.21
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001165422478
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA
CLAVE DE RASTREO 002601002204290000808236
REF 2904228
CONCEPTO ISEP LANY 28 ABRIL
RFC UGU250907MH5

TOTAL 2,678,713.93 2,745,352.52 2,507,095.21

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50156368-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
84BA2995-A265-4DED-A0DD-CF379351C2AD

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65501563688
2022-05-01T05:34:01
2022-05-01T05:34:01
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZkrfYbyQQ;OYcvGObFwaLxqaXgbPjcbZ
ZlXZEnha4VieHJRkNlyix0FGvVAi::XZlXZ
zcbRxvPWRySWWxTSuSZPPSwTSYYYwvQbzcR
XP:pufx;DnYSu3MCCVXSjtLHaDcxjMT9IAP
TuhSd1ssZYpj5x;vpjRlEiYSu38lFWqS0nX
XF6L8k80pHlV4BurSGQYUvTkJEdoUECA5;2
JnAg8LxfVZ60ZGgSBS;UeicrGgmIMbpCMX8
gDbpVD9V35eUR5aZ3HMyVUpRUsGkVAcrC2P
U8;gaOOB3G0F5hKean5RVXNcxY5H4frl1qP
;FMMG3rjO1oSlK7960v1LpSqIjWK0dkZeSR
ZNsSV7OqtgYMsJEWyOxCLpvQWOpTtCuO:v8
g:Z8k3Yo8n2ZfQR7Z8nb40I4QLiIB8Z8kW0
jpefUMDQcNd0aQydbkgOq1vAxc4G6BkaSBX
wxaLMDcYc4m5ETRAMasuBKVeM44RTkIXid2
NoYRY7Lh6sUjFtbg7vwiAd4LrjAKA:bIFo:
GX8MCMGZDHRXNS6HajIHjTrao:JgraF6pyP
EnGVU14z1javW3VmkMItfTfrnV48t6YIgO8
8QfLJ2ztITT3BH85gYdkE1Zxu4UWtzWfpb2
vfWgsq82vaMO;iRD4lceaz6vcYq3AdIplO0
JXLIxheyfehGHcCfj3kXRJVMUpFf:JlCASP
SCSbHoj40d8ZfT2Gjbn8:A1Zf4MwARjbk;X
Zs:Z;CUITSK4de30xqnJhYILnqVxEIwsvVP
ucSZdhpcvPSCs8;Bk2cgC8pDgTDJIPcB2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
BT5wdD3SIT7xQEml4NjLcGB1FBV+OaQJWt2fwLALCFsVdLXm7PkEDgKwT6ny1/kfWqRuZyOC7gJtrqv5jj+MwrrGc20abd5IR+W712XsTNT9pbKhPsxUE75YZtq2A61WWdetZwS2TqpGj0aA8
KovbYMbfFNg2lWmoFLUFYOTQ7CXYQyOfVPcn9Lg4BDqt2F9KUtOCc3OWhS3vAz3tQ+2o3LlNWmLVCo0nV9EP06Xh6f8xGV4jj1ZilKdGjM9JfqVaJB0xz4pCmGTihPooBKIPlGbIELumxMfD0
GjWXE9iykXu2n5004kULjyXRPxGcjmq3f4P0o+oq3eF+pHyMW0Gg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
YBhzQakfZt74jPZ9nXaAnC6WWCYjrZZrnjoOtn0vTzAyjfSbCk6MV1R+n1P45il0eipitacIZwkwiecNyBcfSaV1hQBmsXu3ADSV+eHYdmG64etpCuePB4YzeZ1KitMYxYELVmgrcGw9hFn/A
Mhz+6knhn5woImTy8/h/C0D5gi94ZdBCvvT07Rckun9+bTw5ygqtw+lgu/gUFyfJ0y7TgWZFAopLJju8k4ES0C6YSpctjbrNLoLxj9M5le2ZXT6ycBh2UDPAMYJnacb0LkywmoJdbFTm86OIT
6zFhopq7ywTqHcy9KzDui2zpUp9GrRXaQ5PSFjTzmNdp9ptGhE/g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|84BA2995-A265-4DED-A0DD-CF379351C2AD|2022-05-01T05:34:01|INT020124V62|BT5wdD3SIT7xQEml4NjLcGB1FBV+OaQJWt2fwLALCFsVdLXm7PkEDgKwT6ny1/kfWqRuZ
yOC7gJtrqv5jj+MwrrGc20abd5IR+W712XsTNT9pbKhPsxUE75YZtq2A61WWdetZwS2TqpGj0aA8KovbYMbfFNg2lWmoFLUFYOTQ7CXYQyOfVPcn9Lg4BDqt2F9KUtOCc3OWhS3vAz3tQ+2o3
LlNWmLVCo0nV9EP06Xh6f8xGV4jj1ZilKdGjM9JfqVaJB0xz4pCmGTihPooBKIPlGbIELumxMfD0GjWXE9iykXu2n5004kULjyXRPxGcjmq3f4P0o+oq3eF+pHyMW0Gg==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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1153465

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0422115346504137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2022

HOJA 4 DE 4

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



1153465

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO TRANSMISIONES PATRIMONIALES
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204665

*0422900911104137609001*
0422900911104137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2022

0009656

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50626484-7 1,190,731.78 100.00% 1,205,136.22 100.00% 0.00 6.50
TOTAL 1,190,731.78 100.00% 1,205,136.22 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50626484-7 CLABE 014320655062648479
SALDO PROMEDIO 1,187,515.09 SALDO INICIAL 1,190,731.78 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 65,243.16 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 50,838.72 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2022 = SALDO ACTUAL 1,205,136.22 COMISIONES COBRADAS 6.50 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50626484-7
(Saldo Inicial de $1,190,731.78)

Comisiones
6.50

Otros Cargos
50,832.22

Saldo final
1,205,136.22

Abonos
65,243.16

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50626484-7 CLABE 014320655062648479

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1,190,731.78
06-ABR-2022 3759194 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:29:14 50,831.18 1,139,900.60

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004578847878
AL CLIENTE MPIO GDL TRANSMISIONES PATRIM BANORTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022040640014 BET0000437591940
REF 3759194
CONCEPTO TRAS TRANS PATRIMONIALES

13-ABR-2022 4472745 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0360186000065243164834549256 65,243.16 1,205,143.76

18-ABR-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 1,205,137.26
18-ABR-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 1,205,136.22

TOTAL 65,243.16 50,838.72 1,205,136.22
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
A814774F-2176-44D6-AB8F-DCB6C2AA57C2

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65506264847
2022-04-30T16:34:47
2022-04-30T16:34:48
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZL8mUBTvBrV2zPeloENFJUtSkJbPjcbZ
ZlXZHhci0sdScx:BrlrzANKAWuGb7:XZlXZ
zczRuuuZwvxPYWuZuSyPvXyPXTZPQRubbaP
Sw6qVQw6254yXr:jNa8TNKALBqdUgKy5MJX
yVvRiCp2vSHL6S8w1iHjabeWXrrG;Q6n6eP
SK0M5w388B7HyOl5yEZPgqYXaHbdXKH8QD:
6cGb5JUjXT96eBaXrs0XfznHhbkBEd7NKS0
qId9;B2yWrHSY:gQ;NFRTr1Tx2AzuGhCe9X
w5qgd8dKqLqt:MMnvHryPSCeUT3C9z5a76X
2KKMbO7gc:bUgFE2;6WpJ7n3BgQhqbzWcYX
pt;g7;DDflTK4G76SKWNJ7QWvBJsMESCrc0
pCZ8um3zresvmvTvZ8oo2;D2ZAoCOrZ8ov8
aTccR2ereEi6jvYnomlB;:QGUn2L;DzlUIP
V3gMdBmvesz3NYxKbg4VDtucF92YYmBUoyZ
bbyST1BotrXlMIlY2ZVdGj;J5cOtLpiDEf2
nUrLNK8wFcyxEo2CllBEly9gd3Ll3gM;;TX
JyAWY5OECaluvrPffKCMznk8eu23M0RDUd0
3LmMGrkMrwY;IErrjyytC:WXP9ShofvkNa:
WPXf3Y3sot61PdVK;nR6oa;jlx;8LbB1jD8
JhlHcNoZzKJkGZohGtYcMzYKx1tm7pGNGXX
SCSbMid;6oTvvpxqjbZ79brvX;KRDTjbo0P
Zs:Z6EoBPX7QkEw:yroGxQvhzEDah;xruwX
ucSZan7uuYxAp4uAg4Hj4sqbvLJ1dReM4R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Wt2wRtlHDxvR25yAeAq+3PNs5ixLfXdDsiI7DdGcgj3oJbxE/gTY481id+86fshUSI6R5KvVkv76E2DNnTWapF7ppoLMX5V6bJd23YztQcIbCI/hQeoxIMqcNiswn4TVNqWbpjzfeOBeVerNU
LbI2ZuP+r3NZs5NLKSrDVtpX3zdYUKjhZ6TDjLMtp+qHeOegwrNm33iDve+pct6YGwiQ8eVmGKtc8KqJ4w2txQ6s5ZCqCjkxN1kmJe8vyiYLgBEw9V/jEs0yvWWPeS4qnKJRaZjEx9oTRYE/v
Sk3iH38h/VLJzHzyonmQtqmynmgbhLU/EJif4rVxWSM0R2cyk4NQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
oRBLzZZFvdt3mp4Yrpl9kDD8WSBmkA/W9h8HrBt7gTiQjhd2P9eyIX2YhXWbbRH2XVvQ/WSzq4cfjxQ12TvOlAK0emm99+t5+ewxXLekS5wRh/GubePnxFgeGRnFTkq1P6DIuZGdjSXXsZQ+U
ANubQfjKhKOEPBfGZf1j70Gbdv1EScyoHOpFP9fZnmwXE3b1sEJr28ubC7lR+vHa3hapGN27tbfeYEa3RcIHKueuLwmOSGk5DVJJfgGfhTewgTZXtytGR+DsI65PTSnhFfLGITstkQEiFHxYl
F34+RtrF33S2tWBnTZPrr8hfnBEEbM9hvFPd6eeaMsXdqvNja/ww==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|A814774F-2176-44D6-AB8F-DCB6C2AA57C2|2022-04-30T16:34:48|INT020124V62|Wt2wRtlHDxvR25yAeAq+3PNs5ixLfXdDsiI7DdGcgj3oJbxE/gTY481id+86fshUSI6R5
KvVkv76E2DNnTWapF7ppoLMX5V6bJd23YztQcIbCI/hQeoxIMqcNiswn4TVNqWbpjzfeOBeVerNULbI2ZuP+r3NZs5NLKSrDVtpX3zdYUKjhZ6TDjLMtp+qHeOegwrNm33iDve+pct6YGwiQ8
eVmGKtc8KqJ4w2txQ6s5ZCqCjkxN1kmJe8vyiYLgBEw9V/jEs0yvWWPeS4qnKJRaZjEx9oTRYE/vSk3iH38h/VLJzHzyonmQtqmynmgbhLU/EJif4rVxWSM0R2cyk4NQ==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0422900911104137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2022

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.





www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
EQUIPAMIENTO Y MANTENIMIENTO CRUZ VERDE 2021, APORTACION MUN
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0422900911304137609001*
0422900911304137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2022

0009658

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50847837-4 7,655,552.80 100.00% 7,660,748.33 100.00% 33,288.91 0.00
TOTAL 7,655,552.80 100.00% 7,660,748.33 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50847837-4 33,288.91 0.00
TOTAL 33,288.91 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50847837-4 CLABE 014320655084783749
SALDO PROMEDIO 7,686,032.37 SALDO INICIAL 7,655,552.80 + INTERESES BRUTOS 33,288.91
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 5.3852% + DEPOSITOS 33,288.91 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 28,093.38 = INTERESES NETOS 33,288.91
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2022 = SALDO ACTUAL 7,660,748.33 COMISIONES COBRADAS 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50847837-4
(Saldo Inicial de $7,655,552.80)

Otros Cargos
28,093.38

Saldo final
7,660,748.33

Abonos
33,288.91

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50847837-4 CLABE 014320655084783749

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 7,655,552.80
01-ABR-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-03-2022 AL 31-03-2022 33,288.91 7,688,841.71
28-ABR-2022 8521200 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:38:05 28,093.38 7,660,748.33

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE MATERIAL HOSPITALARIO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO
REF 8521200
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO CH 5 MATERIAL HOSPITALARIO

TOTAL 33,288.91 28,093.38 7,660,748.33

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
3D9579F2-81A7-4682-A50F-FA1BA6F23404

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65508478374
2022-04-30T16:39:43
2022-04-30T16:39:48
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZL8m0DTvG0VPjafLnCpnJa91kBbPjcbZ
ZlXZHhcl3wdbhxSzNprPkLaAWkOb7:XZlXZ
zczRuZuZQxvQxQWXuSuwxwPRXTZRQPubbaP
SwrqVPw62PTzbxrzNP:kFOhLbqeURCy5MJX
yVcRi742vR1n4SLy1izVcbTTXrrg;16jreP
SK0M5m3986OJyOhsx5ZeYWYlCHbdXKH9S0:
UcGcsJUuXzu6QJaXOU0hCbnHhbkBDf7rKS0
wIdqQB2jwJzSX:gQOfFRP61Tn2AzoOhCM9X
Z5qblpDKWLqtrMMnvhryPSCeUT3C9z5a76X
eKKLtWwRc:bUgF12;6WpJ7x;BgzhqbzWcYX
jA;c73l4flTK4GF6SKWNJ7QWvB:sMESCrb0
lKZ8ZD5bresvmvdvZ8oo2;D2ZAoBOrZ8ov8
a1ccUWvxeEi6jvYZmmlB;:QGUn2L;DzlUIP
VSgM5bhvesz3NwTrtg4VDtucF92YYmBUouZ
EbyST17e54XlMMDl:ZVdGo3J5bOtLpiDEf2
LUrLNKH5FiyxEx0CllBGlu;gd3ll3gM;:TX
2RAWX7KMFClZvrPffKBmzyk8eu23M0RDzF0
3EdMG4kMK7meIErrbyjFA:WYP9Simfvk:i:
WvcfBu3snk0K0dVOYjLbfa;jhT;8LbB1jD8
JhpHcNnRPx0IBxeXG5z7UiuKk;tm7LgNGXX
SCSbMiz;6o4riz6MjbZwMG4vX;KVDTjbo0P
Zs:Z6ExtRX66nV7:ysmGkVcJP1bahrvrZwX
ucSZan7jZuxAt4GGm6hoFbHbvLJADbzO4R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
E14f9LzG/pm6+RlljX4MEZHuGA4Ffbui7proLdNHCXJqXaDm3WToIVdJld7pivIbEbC12jbMZTqFKWnWuC0cBX57Jktw9tbv3U4/ePxxdfuXLavYRhCGUIEK2h8V48a87mK5m6wFeB9ktXJ+z
Wg4d+Y2JshGzoCBSHiD4dwKTxhK+pR2xqDAoMfW59lXZaTzaZwSkZbWTmUA/OOQf/l92MEsEyZNWpv7m6TyiNNRsbeRrRILyIKqiMKyEtKHwKJ7wHfXJSF5+CNXcXDAM2q0dxcXPY1RLAluOz
Rm55bfdes8/w7whn2bh41JNR6QwZA3WyxLVt3JoW6s2Bbyw++uKg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
D/Y9bGp3Jdr21V6xfhZuGxrVcDq8QgSRNLXTmAOEoguWUKGmpeNKxr51/+1Sf3wPJfVZmo88Ef6rhVdKg2olSqmbsP5um4ap8UpElPNH5Qhpr9ymJ1exfSJgNBsUNodvKlxEINGLRGAiI6yoK
ljijZDDa5iQRv5r4JjicZZBnDd6nDPDSwG3I+lPKQeS7c0IW005aAo+lpm3iK47XOahA7RlBsWXbr9mSqJK4Uy2eJwSa28endiFGSwavTSeALj4KXAw2Bd70R9nNhee70b7zvg94rdPk5nQXO
Pc7JO2LmnrTo91WJrvE5gzewupqMv7EUJi9jdMTUOx67M3xxqrUg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|3D9579F2-81A7-4682-A50F-FA1BA6F23404|2022-04-30T16:39:48|INT020124V62|E14f9LzG/pm6+RlljX4MEZHuGA4Ffbui7proLdNHCXJqXaDm3WToIVdJld7pivIbEbC12
jbMZTqFKWnWuC0cBX57Jktw9tbv3U4/ePxxdfuXLavYRhCGUIEK2h8V48a87mK5m6wFeB9ktXJ+zWg4d+Y2JshGzoCBSHiD4dwKTxhK+pR2xqDAoMfW59lXZaTzaZwSkZbWTmUA/OOQf/l92M
EsEyZNWpv7m6TyiNNRsbeRrRILyIKqiMKyEtKHwKJ7wHfXJSF5+CNXcXDAM2q0dxcXPY1RLAluOzRm55bfdes8/w7whn2bh41JNR6QwZA3WyxLVt3JoW6s2Bbyw++uKg==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0422900911304137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2022

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
PARTICIPACIONES
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0422900911404137609001*
0422900911404137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2022

0009659

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50893234-1 12,286,537.92 100.00% 0.00 0.00% 229,900.43 0.00
TOTAL 12,286,537.92 100.00% 0.00 0.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50893234-1 229,900.43 0.00
TOTAL 229,900.43 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50893234-1 CLABE 014320655089323418
SALDO PROMEDIO 3,723,387.95 SALDO INICIAL 12,286,537.92 + INTERESES BRUTOS 229,900.43
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 6.5968% + DEPOSITOS 229,900.43 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 12,516,438.35 = INTERESES NETOS 229,900.43
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2022 = SALDO ACTUAL 0.00 COMISIONES COBRADAS 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50893234-1
(Saldo Inicial de $12,286,537.92)

Otros Cargos
12,516,438.35

Abonos
229,900.43

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50893234-1 CLABE 014320655089323418

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 12,286,537.92
01-ABR-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-03-2022 AL 31-03-2022 229,900.43 12,516,438.35
07-ABR-2022 5555480 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:35:31 932,462.10 11,583,976.25

ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022040740014 BET0000455554800
REF 5555480
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 07 ABRIL

08-ABR-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO 08 ABR 777,888.38 10,806,087.87

08-ABR-2022 7965508 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:16:35 2,443,800.00 8,362,287.87
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022040840014 BET0000479655080
REF 7965508
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH

08-ABR-2022 8055045 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:55 1,025.54 8,361,262.33
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127180001319030466
AL CLIENTE AZTECA NOMINA MUN GDL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022040840014 BET0000480550450
REF 8055045
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 08 ABR

08-ABR-2022 8055037 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:55 7,456.19 8,353,806.14
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006520419472
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA CHEQUES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022040840014 BET0000480550370
REF 8055037
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 08 ABR

08-ABR-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO 08 ABR 14,128.80 8,339,677.34

11-ABR-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSPASO ENTRE CUENTAS 8,339,677.34 0.00

TOTAL 229,900.43 12,516,438.35 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
BB075CF9-3A5A-4B27-99E4-15A2356B658F

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65508932341
2022-04-30T16:38:13
2022-04-30T16:38:14
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZL8mdFTlSm0RzdcdoDTLJU11uJbPjcbZ
ZlXZHhcl2ydgvg1hrpxQW2AAWjOb7:XZlXZ
zczRuZYZTxvTYwxZuSuvxYXRXQWPPPubbaP
SwpqVTU62PrQ8rOtNdYnNstNBq1wSCy5MJX
yVWRi742vf8XVSqy1wcyAbdSXrrGr36jreP
SK0M5m3q2B3hsOm7xAZaYWYlCHbdXCHM30:
;cGf7JUo0dS6QJaXOU0hGznHizkBEf7KcS0
3IdI;B2jwKtSY0gQrDFRdV1Tj:AzoOh3e9X
q5qcFqL:qLqtJmMnlHryPSCeUT3C9z5a76X
6KKp:lqWI:bUgF12;6WpJ7n3BgQzqbzWcXZ
1B;W:lNtflTK4GBTSKWNJ7QWvB:sMESCrV8
vqZ8ygqzresvmvdvZ8oo2;D2ZAoCOrZ8ohX
a1ccj;ETeEi6jvYjomlB;:QGUn2L;DzlUIP
VSgMEPmVesz3NYTNtg4VDtucF92YYmBUok2
EbyST12GtrXlMqDl:ZVdGn;J5gGtLpiDEf2
HUrLNK9yGayxEx0CllCElySgd7Dl3gM;:4X
JrAWX7OM2amnTrPffK2Ezyk8eu23M0RDzF0
3:zMG4kMOwX7IErrhyo6c:WiR9SwMfvkNa:
WOQf6S3sucGa0dTr9Z;BBc;ZHx;qdbt1jD8
J8lHSnnRPxfCCzelGETyzKYKk9tm7MMNGXX
SCSbMia;6o5xXcVMjbZq9KTvXuKWLPjbo0P
Zs:Z6EylPXBRka5OwsmGx9mBQEBijOxrZwX
ucSZan7Z2uxtxBJ6iphn:19zlYB1DReM4R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
NR9QBaZBC/GYQflfHpRzt9pSAf2YDkjTw5mkU1XBPzGkgo5fmnVxUlq+8oz46+BLynT9mih20e7mRCNPRl1Qu27fiM+Y/5Jw9KlwYiQvf6dOPihrofSzthSJowrPJ73lY1Ukx0fIpgdavXqYx
uWNW6OvK9lotRZ4trGpTpsRurpVgk8JZ92FL/Pigcf84ZAARQs9pAHzIl9veMKsTJzPCV9zI4tvbzE/XxUG9lw9qHdWQIdjjqT+qr+r8eIZqv6OtyzJinC3EOnWTw6g+0BcOnEblrmEw3beBa
msb2e9PPcRgTDvneAngnARYcIQzvxP4e1Fw8iIGgUSw4j7aeXKRA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
iLZsiCezD4/3EjZu3iI4ZCL9SNEkcsVmmXKlJgPLHglP++Sl07+EJEBgfQ4vnsq1m6OxW2aGv8IwDn/NQP++yvWE+AzjDpH+xcdCnSNVm6y/vFV2Xg/VPxiKalwQ6/n1HbBqjLFlByWQO8GcJ
Tio0ASMsuWecTxhji/C/uLj+4cWTLQ4Ot/8kEZNndSemx85hgLkddBNjg7EfMUAiNIp0PmY/z19JhB/XXQMWQX/03vjF84NKL86u+E1YyuEB2tYE/AR3x1/xn6C1zIlrk3nTbJWMhbpxssmCg
8tnf/yK3FmnkKxVf6VW0Ul90egej8DzxHEE6jMfH7kR74E156yAA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|BB075CF9-3A5A-4B27-99E4-15A2356B658F|2022-04-30T16:38:14|INT020124V62|NR9QBaZBC/GYQflfHpRzt9pSAf2YDkjTw5mkU1XBPzGkgo5fmnVxUlq+8oz46+BLynT9m
ih20e7mRCNPRl1Qu27fiM+Y/5Jw9KlwYiQvf6dOPihrofSzthSJowrPJ73lY1Ukx0fIpgdavXqYxuWNW6OvK9lotRZ4trGpTpsRurpVgk8JZ92FL/Pigcf84ZAARQs9pAHzIl9veMKsTJzPCV
9zI4tvbzE/XxUG9lw9qHdWQIdjjqT+qr+r8eIZqv6OtyzJinC3EOnWTw6g+0BcOnEblrmEw3beBamsb2e9PPcRgTDvneAngnARYcIQzvxP4e1Fw8iIGgUSw4j7aeXKRA==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
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CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2022

HOJA 2 DE 2

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
PARTICIPACIONES FEDERALES PROVENIENTES DEL RAMO 28, EJERCICI
AVENIDA HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0422900911704137614001*
0422900911704137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2022

0009662

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50902368-1 233,921,326.96 100.00% 198,381,124.37 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 233,921,326.96 100.00% 198,381,124.37 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50902368-1 CLABE 014320655090236811
SALDO PROMEDIO 188,980,258.78 SALDO INICIAL 233,921,326.96 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 6.5968% + DEPOSITOS 318,357,047.10 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 353,897,249.69 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2022 = SALDO ACTUAL 198,381,124.37 COMISIONES COBRADAS 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50902368-1
(Saldo Inicial de $233,921,326.96)

Otros Cargos
353,897,249.68

Saldo final
198,381,124.37

Abonos
318,357,047.10

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50902368-1 CLABE 014320655090236811

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 233,921,326.96
01-ABR-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 065509063841065509023681 853,776.35 233,067,550.61

04-ABR-2022 9479438 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:12:25 62,129,974.27 170,937,576.34
ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000972615803
AL CLIENTE BANSI SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022040440014 BET0000494794380
REF 9479438
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 04 ABR

04-ABR-2022 9614288 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:12 2,291,166.47 168,646,409.87
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022040440014 BET0000496142880
REF 9614288
CONCEPTO TRAPASO PARA PAGO 04 ABR

04-ABR-2022 9636329 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:25:16 48,428,678.00 217,075,087.87
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002204040000675907
REF 2082921
CONCEPTO SP 2082921 6101947
RFC SPC130227L99

05-ABR-2022 2266167 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:16:38 42,492,953.71 174,582,134.16
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022040540014 BET0000422661670
REF 2266167
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 05 ABR

06-ABR-2022 3615817 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:14:34 1,215,610.14 173,366,524.02
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022040640014 BET0000436158170
REF 3615817
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 06 ABR

07-ABR-2022 5733287 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:42 2,081,026.74 171,285,497.28
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022040740014 BET0000457332870
REF 5733287
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 07 ABR

07-ABR-2022 5733289 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:42 3,933,715.35 167,351,781.93
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127180001319030466
AL CLIENTE AZTECA NOMINA MUN GDL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022040740014 BET0000457332890
REF 5733289
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 07 ABR

07-ABR-2022 5886700 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 065509063841065509023681 72,504,799.90 94,846,982.03

07-ABR-2022 5886700 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO 07 ABR 2,711,540.01 92,135,442.02

11-ABR-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSPASO ENTRE CUENTAS 8,339,677.34 100,475,119.36

11-ABR-2022 2388467 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:18:47 477,284.33 99,997,835.03
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004456958483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022041140014 BET0000423884670
REF 2388467
CONCEPTO traspaso para pago

11-ABR-2022 2388468 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:18:47 4,616,131.07 95,381,703.96
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022041140014 BET0000423884680
REF 2388468
CONCEPTO traspaso para pago

12-ABR-2022 3993035 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:11:52 2,285,833.86 93,095,870.10
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022041240014 BET0000439930350
REF 3993035
CONCEPTO TRANSPASO ENTRE CUENTAS

12-ABR-2022 3993041 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:11:52 61,928,921.80 31,166,948.30
ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA 060320000972615803
AL CLIENTE BANSI SA (1)
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022041240014 BET0000439930410
REF 1204222
CONCEPTO PAGO CH BANSI Q1A PATRONALES

13-ABR-2022 5802908 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:46:30 628,126.52 30,538,821.78
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022041340014 BET0000458029080
REF 1304202
CONCEPTO TRANSPASO ENTRE CUENTAS

13-ABR-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE NOMINA RASTRO 13042022 669,673.97 29,869,147.81

13-ABR-2022 6163478 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:25:24 12,914,507.54 16,954,640.27
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022041340014 BET0000461634780
REF 6163478
CONCEPTO TRANSPASO ENTRE CUENTAS

13-ABR-2022 6218284 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:34:48 197,574,817.05 214,529,457.32
RECIBIDO DE BMONEX
DE LA CUENTA 112180000028267099
DEL CLIENTE FIDEICOMISO F/3087 BANCO MONEX, S.A INST
CLAVE DE RASTREO 85010443
REF 220413
CONCEPTO LAYMEJSP 2085207 6109952
RFC BMI9704113PA

13-ABR-2022 6687485 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:31:14 2,284,548.16 216,814,005.48
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002204130000045360
REF 2085817
CONCEPTO SP 2085817 6112893
RFC SPC130227L99

13-ABR-2022 6688165 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:31:22 103,941.02 216,917,946.50
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002204130000045430
REF 2085942
CONCEPTO SP 2085942 6113146
RFC SPC130227L99

13-ABR-2022 6795741 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:59 2,413,336.85 214,504,609.65
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022041340014 BET0000467957410
REF 6795741
CONCEPTO TRANSPASO ENTRE CUENTAS

19-ABR-2022 4524127 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:43:45 52,788.31 214,451,821.34
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022041940014 BET0000445241270
REF 4524127
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 19 ABR

19-ABR-2022 4550461 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:59:00 390,037.46 214,061,783.88
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004456958483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022041940014 BET0000445504610
REF 4550461
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 19 ABR

19-ABR-2022 4700201 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:18:46 810,781.52 213,251,002.36
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022041940014 BET0000447002010
REF 4700201
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 19 ABR

20-ABR-2022 6014125 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:32:01 247,811.91 213,003,190.45
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012320004456958483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022042040014 BET0000460141250
REF 6014125
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 20 ABR

20-ABR-2022 6133223 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:40:18 1,165,776.80 211,837,413.65
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022042040014 BET0000461332230
REF 6133223
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 20

22-ABR-2022 1075729 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO 22 ABR 622,034.20 211,215,379.45

25-ABR-2022 4241296 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:08 709,888.59 211,925,268.04
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002204250000070587
REF 2086723
CONCEPTO SP 2086723 6118251
RFC SPC130227L99

26-ABR-2022 5640570 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:30 19,818,653.33 231,743,921.37
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002204260000175444
REF 2087361
CONCEPTO SP 2087361 6120610
RFC SPC130227L99

26-ABR-2022 5640902 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:38 37,408,913.54 269,152,834.91
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002204260000175506
REF 2087210
CONCEPTO SP 2087210 6120224
RFC SPC130227L99

27-ABR-2022 6996490 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:47 3,687,930.07 272,840,764.98
RECIBIDO DE BBVA MEXICO
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601002204270000310857
REF 2087503
CONCEPTO SP 2087503 6121000
RFC SPC130227L99

28-ABR-2022 0112286 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO 28 ABR 4,416,592.52 268,424,172.46

28-ABR-2022 0112286 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO 28 ABR 63,167,092.96 205,257,079.50

28-ABR-2022 8905255 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:23:27 3,446,876.76 201,810,202.74
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127180001319030466
AL CLIENTE AZTECA NOMINA MUN GDL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022042840014 BET0000489052550
REF 8905255
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 28 ABR

29-ABR-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO 29 ABR 769,778.37 201,040,424.37
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0422900911704137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2022

HOJA 3 DE 3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

29-ABR-2022 3296766 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:02:52 2,659,300.00 198,381,124.37
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022042940014 BET0000432967660
REF 3296766
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 29 ABR

TOTAL 318,357,047.10 353,897,249.69 198,381,124.37

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
DB6FB3F3-CE9D-4FF8-8D8B-96884A65004E

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65509023681
2022-04-30T16:38:48
2022-04-30T16:38:48
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZkrV9ByQdJ2yamFGb7paLxMIvgbPjcbZ
ZlXZEnha5VidzilCrLyhG;nGvVIi::XZlXZ
zcbRxvRWSvQWUVXSuSZPPSyQuYYSYTQbzcR
XP;pub4;4uSbK39aCRPfJDlpiDWVyGT8KAP
TuISd1ssZhTZqxsTpu10MiYRY3Hl35qb0nX
XF6L8k80r9pf4BuvSG1iwvTjHEdoeMC5U;2
gnAc:LxcroV0ZGgSBS;UDicNfmmIMzp6EX8
DDbL4D9gY5MUWsaZ2jMyV5pRa7GkbIcrc2P
B8;RHqgFQG0FEHKeaN5RVXNcxY5H4frl1qP
pFMqR3vkM1oSlK7960v1LpSqIjgC0dkZeSR
kMscFegIHgYMsJ15yOxCLpvQWOpTtCuO:v0
WqZ8oE2m8n2ZfQb7Z8nb40I4QLiHt8Z8kcP
jpegzZHScNd0aQyTzkgOq1vAxc4G6BkaSBX
wxap8V7uc4m5EPP5masuBKVeM44RTkIXizR
NoYRY7IJGWUjF4bg7vwiAzpLrnAKA:bIFo:
EX8MCM7X0HRXNS6HajHHjzVaorJgraF69sP
wOGVU14zAhzYq3VmkMLHfTfrnV48t6YIVm8
8hmLJ2ztLrQCbH85eYe4g1ZnY4UVtzWfpb2
vs;g;y82ih:m;iP4vlawzj6vcSqFIdKplO0
J8vInHeyfPamMxigtCk0RATMa4Ff::lCASP
SCSbHoj40dqPRn07jbnRrf9ZSVMYARjbk;X
Zs:Z;CTeVS;Rl9;5xqnJwiYFZUcbgqwsvVP
ucSZdhpWTPSGsdQoG2cf5UefgT4ZIUnt2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
MS5KSkrIlXF9BiDq0XMq0Pfjev8Zy/BimIjDSci2z5JHpI3A76Q89kypsUcp16EzeAjfIebcg+iUKw36vs03IbyEE+eDXln0Qhhgy4IRRWMPFCRqpLsAYkcs9J2vf3f6SjGuaOxTQiF1uE31M
2+oV7emtx+ox1HXIAdJvTu9FqGLXDa39luF6iX2vQXB5zrnbJjs2+23I21XJ4NECqBQCxLHXDqXg19nf0EcL3M/NEVvD8y9s/kKHEQFveHESgphJ8c08CLI5i6u58vykVi0+G6IARgme9JoqE
MvQSHScczdA7hAta0x9CLZrOa48HSXSEEmrITjr0CjRxaxOILBWg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
CaKCluoxaTTA8kuQrB2s4tG+f1+99Y1grrbOm8HeyT5ebOTgEFgsabMJTjcBGfZFCCQdVhSv3VIx2s/C6RYkQRLvJ6QEFogqhzvfiOEgUD3n6yIvr5Utu0hQsWhoRiH+b4O3z50eaRDicWFlB
asuy16ryywoPQK9w0P8cAOpDk2pemmOCGN7u1O+089B+6rfgQei3Jmtz7ST8emF0FJpRByt5L7Ac/c/uoraQWtGOblZKKoJOxFaeaqGEQcWjMXkgAkNmPB1hJ7rLUKalX8wd0ctDRKWTIJvir
v6xe3D0wypHJsfBLshG6O5asFLehussNUikgZnG6pmqwX3WLKfQw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|DB6FB3F3-CE9D-4FF8-8D8B-96884A65004E|2022-04-30T16:38:48|INT020124V62|MS5KSkrIlXF9BiDq0XMq0Pfjev8Zy/BimIjDSci2z5JHpI3A76Q89kypsUcp16EzeAjfI
ebcg+iUKw36vs03IbyEE+eDXln0Qhhgy4IRRWMPFCRqpLsAYkcs9J2vf3f6SjGuaOxTQiF1uE31M2+oV7emtx+ox1HXIAdJvTu9FqGLXDa39luF6iX2vQXB5zrnbJjs2+23I21XJ4NECqBQCx
LHXDqXg19nf0EcL3M/NEVvD8y9s/kKHEQFveHESgphJ8c08CLI5i6u58vykVi0+G6IARgme9JoqEMvQSHScczdA7hAta0x9CLZrOa48HSXSEEmrITjr0CjRxaxOILBWg==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
NOMINA ELECTRONICA
AVENIDA HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0422900911804137614001*
0422900911804137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2022

0009663

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50906384-1 37,594.82 100.00% 83,891.46 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 37,594.82 100.00% 83,891.46 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50906384-1 CLABE 014320655090638419
SALDO PROMEDIO 49,429.65 SALDO INICIAL 37,594.82 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 139,460,922.73 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 139,414,626.09 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2022 = SALDO ACTUAL 83,891.46 COMISIONES COBRADAS 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50906384-1
(Saldo Inicial de $37,594.82)

Otros Cargos
139,414,626.09

Saldo final
83,891.46

Abonos
139,460,922.72

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50906384-1 CLABE 014320655090638419

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 37,594.82
01-ABR-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 065509023681065509063841 853,776.35 891,371.17

01-ABR-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 693,197.58 198,173.59
01-ABR-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 160,578.77 37,594.82
07-ABR-2022 5886700 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 065509023681065509063841 72,504,799.90 72,542,394.72

07-ABR-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR MUNICIPIO DE GUADALAJARA 72,504,799.90 37,594.82
07-ABR-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 070417000410 4,990.04 42,584.86
07-ABR-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 070417000410 5,551.87 48,136.73
08-ABR-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO 08 ABR 777,888.38 826,025.11

08-ABR-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 777,888.38 48,136.73
08-ABR-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO 08 ABR 14,128.80 62,265.53
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
08-ABR-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 14,128.80 48,136.73
13-ABR-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE NOMINA RASTRO 13042022 669,673.97 717,810.70

13-ABR-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR MUNICIPIO DE GUADALAJARA 669,282.06 48,528.64
22-ABR-2022 1075729 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO 22 ABR 622,034.20 670,562.84

22-ABR-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 622,034.20 48,528.64
26-ABR-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR MUNICIPIO DE GUADALAJARA 5,551.87 42,976.77
28-ABR-2022 0112286 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO 28 ABR 63,167,092.96 63,210,069.73

28-ABR-2022 8912724 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:26:07 30,293.20 63,179,776.53
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE JESUS PABLO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO
REF 8912724
CONCEPTO PAGO CH NOMINA

28-ABR-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR MUNICIPIO DE GUADALAJARA 63,104,969.32 74,807.21
28-ABR-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR MUNICIPIO DE GUADALAJARA 62,123.64 12,683.57
28-ABR-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 280415000584 5,095.16 17,778.73
28-ABR-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 280415000584 2,534.96 20,313.69
28-ABR-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 280415000584 9,237.60 29,551.29
28-ABR-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 280415000584 2,246.84 31,798.13
28-ABR-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 280415000584 4,168.16 35,966.29
28-ABR-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 280415000584 3,945.31 39,911.60
28-ABR-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 280415000584 30,293.20 70,204.80
28-ABR-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 280415000584 4,602.41 74,807.21
28-ABR-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 280415000584 3,805.82 78,613.03
28-ABR-2022 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 280415000584 5,278.43 83,891.46
29-ABR-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO 29 ABR 769,778.37 853,669.83

29-ABR-2022 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 769,778.37 83,891.46
TOTAL 139,460,922.73 139,414,626.09 83,891.46

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
D04EC826-3547-4EA3-B570-905D24B66213

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65509063841
2022-04-30T16:37:22
2022-04-30T16:37:22
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZkrf8HyQ0aY9kiwObtFILj1AvGbPjcbZ
ZlXZEnha5TiQMg9KNlslA1dGvRAi::XZlXZ
zcbRxvRWSUQRyvUQuSZQZWwTSYYSYTQbzcR
XP8puRp;DsYVSSMCCf:aJ4L8I4VVjMT8KAP
TuJSd1ssZlxYsxJ4puZbeii4S3HLF7qf8nX
XF6L8k856MAdTBupS31wUvTjHEdoeEC4U;2
lnAc2LxVVo40ZGgSBS;UzccrgemIMbp3MX8
uDbHpD9VY5eUV7aZ6HMyfqpRe7GkbIcrc2P
b8;WCIg29G0F1zKeQn5RVXNcxY5H4frl1qP
:FMprY6Zg1oSlK7960v1Lpc5IjWK0dkZeRP
:MsW3fOqzgYMsJ4UyOxCLpvQWOp4tCuO:i0
7eZ8u38g8n2ZfQbWZ8nb40I4QLiHB8Z8kW0
jpega5bucNd0aQyzhkgOq1vAxc4G6BkaSBX
wxaL9dC;c4m5EUZEmasuBKVeM44RTkIXiTR
NoYRY7LbF5UjF4Bg7vwiAapLrkIKA:bICm:
NX8MCMFPAHRXNS6HajHHjzVaorbgraF68WP
M3GVU1ththzy53VmkM9bfTfrnV48t6YIbM8
8ohLJ2ztLVdCbH85gYQ7E1Zyu4UczzWfpb2
vnsg:W82lb:e;hPD4Y87ez6vbYq6IdKplO0
JhpIxheyVT7OLYKSHCx0WcTMTpFf:KFCASP
SCSbHoj40dH0R72BjboXrzSZc6MwIWjbk;X
Zs:Z;CQjTS:4VXYEvqnJXkQdj5ejeIwsvVP
ucSZdhpW4PS3oPyOm:cb9Dylgd4ZIUnt2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
L4HK8qcazeh0YAke8hc7L7CBLmb6hRsabTDpndqn6Fgcz1J/mcPmp6OL4x4taU7evA0A0ahqa/w6Jn0rpiI7aMWh+sjurlpuw7AJ8RV52guB7FFS/jjKdRrDJuZlo+F8GXV8fClmLDE6GhwDC
JJD9LeI9+c7POFi/hA2FMLKfJYBg18No0zGUfx6v5oVYgD4mq0qPFhpewN40qXxh8+Kau+nEpLmYF4rMP+m1QQ01vNCDCFgjKKcAwTRzVBI7idq0v3kDz4kPq2c01Jue3yg5CyEnaCX5B+kaR
vF9HlgZyyeUW6wzDITxUYzbHX9cp4S/7wnthm/1ES3yRMiic5QDA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
L3WiyDDaKghKafDMZVI9FmePvYwUtR2d3kQovxwBBFOUqNUQs3cE5BkomIRniB0Z1QK+/v/vm0glMv7ELq3xB5SJEZqB1IBXSY+VslQ7GnT4/RCfZfBBRdJ/3Z+I4buLpelaqnAPSH9ByiFtn
MZL7Wmj1s1NnfhdLEps64+skWQru8Q/SLwCqQyroxz/WYsnfyW4pxu0ChLS9o1W+Cozm9/uT2X5mIEDr0rsQ8LASl4ivMhQgYCcseJq/o2VbonDlgNFSdWM9gjm7ylghE18eM/mfpTBh6fEY3
pWPpGIOlVO2gSdnDgLoSIHQIq0CKAT/mt2USSPn2cKrjUeaF00Wg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|D04EC826-3547-4EA3-B570-905D24B66213|2022-04-30T16:37:22|INT020124V62|L4HK8qcazeh0YAke8hc7L7CBLmb6hRsabTDpndqn6Fgcz1J/mcPmp6OL4x4taU7evA0A0
ahqa/w6Jn0rpiI7aMWh+sjurlpuw7AJ8RV52guB7FFS/jjKdRrDJuZlo+F8GXV8fClmLDE6GhwDCJJD9LeI9+c7POFi/hA2FMLKfJYBg18No0zGUfx6v5oVYgD4mq0qPFhpewN40qXxh8+Kau
+nEpLmYF4rMP+m1QQ01vNCDCFgjKKcAwTRzVBI7idq0v3kDz4kPq2c01Jue3yg5CyEnaCX5B+kaRvF9HlgZyyeUW6wzDITxUYzbHX9cp4S/7wnthm/1ES3yRMiic5QDA==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0422900911804137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2022

HOJA 2 DE 2

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
NOMINA CHEQUES
AVENIDA HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0422900911904137614001*
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CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2022

0070058
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INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50906399-4 2,325,978.55 100.00% 3,616,795.10 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 2,325,978.55 100.00% 3,616,795.10 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50906399-4 CLABE 014320655090639942
SALDO PROMEDIO 1,781,755.30 SALDO INICIAL 2,325,978.55 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 7,128,132.53 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 5,837,315.98 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/04/2022 = SALDO ACTUAL 3,616,795.10 COMISIONES COBRADAS 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50906399-4
(Saldo Inicial de $2,325,978.55)

Otros Cargos
5,837,315.98

Saldo final
3,616,795.10

Abonos
7,128,132.53

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50906399-4 CLABE 014320655090639942

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAR-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 2,325,978.55
01-ABR-2022 0000480 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC RURS801111 6,236.31 2,319,742.24
01-ABR-2022 0000525 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC OORC820923 6,935.91 2,312,806.33
01-ABR-2022 0000548 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC HEVJ851110 4,163.37 2,308,642.96
01-ABR-2022 0000554 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MOAE990531 4,163.37 2,304,479.59
01-ABR-2022 0000570 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SOGO610925 9,009.48 2,295,470.11
01-ABR-2022 0000608 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GURS761221 4,602.41 2,290,867.70
01-ABR-2022 0000766 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VUAE730425 14,506.24 2,276,361.46
01-ABR-2022 0000812 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC HEMC871015 7,089.80 2,269,271.66
01-ABR-2022 0000859 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC OOST660812 21,887.56 2,247,384.10
01-ABR-2022 0000868 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC BARA770919 35,580.55 2,211,803.55
01-ABR-2022 0000997 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC COMO730329 4,072.39 2,207,731.16
01-ABR-2022 0000999 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DEBE820102 4,287.67 2,203,443.49
01-ABR-2022 0001012 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 9,233.45 2,194,210.04
01-ABR-2022 0001025 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC JAAR010316 11,240.84 2,182,969.20
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-ABR-2022 0001034 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MARR690418 5,621.18 2,177,348.02
01-ABR-2022 0001045 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC OIZI710206 4,259.59 2,173,088.43
01-ABR-2022 0001069 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC SASS840302 5,353.82 2,167,734.61
01-ABR-2022 0001070 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC SEQM920809 4,259.59 2,163,475.02
01-ABR-2022 0001077 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VAEJ891107 7,449.92 2,156,025.10
01-ABR-2022 0001087 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC COSN921124 7,449.92 2,148,575.18
01-ABR-2022 0001098 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC GOVO911108 10,941.94 2,137,633.24
01-ABR-2022 0000571 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,937.26 2,131,695.98
01-ABR-2022 0000595 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,602.41 2,127,093.57
01-ABR-2022 0000598 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,132.14 2,121,961.43
01-ABR-2022 0001096 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,940.03 2,117,021.40
01-ABR-2022 0001041 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,191.55 2,110,829.85
01-ABR-2022 0000880 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,134.87 2,108,694.98
01-ABR-2022 0000760 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,156.13 2,101,538.85
01-ABR-2022 0000965 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 2,099,263.58
01-ABR-2022 0000521 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,990.04 2,094,273.54
01-ABR-2022 0000893 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,134.87 2,092,138.67
01-ABR-2022 0000793 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PETD830306 5,057.10 2,087,081.57
01-ABR-2022 0000706 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,079,468.33
01-ABR-2022 0000580 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,264.38 2,071,203.95
01-ABR-2022 0000887 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 2,070,122.08
01-ABR-2022 0000888 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FOBI860617 1,081.87 2,069,040.21
01-ABR-2022 0000534 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,132.14 2,063,908.07
01-ABR-2022 0000559 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 2,059,744.70
01-ABR-2022 0000569 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 2,055,581.33
01-ABR-2022 0001039 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,072.39 2,051,508.94
01-ABR-2022 0000925 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 2,049,233.67
01-ABR-2022 0000912 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 2,046,958.40
01-ABR-2022 0000652 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,039,345.16
01-ABR-2022 0000904 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 2,038,263.29
01-ABR-2022 0000662 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,030,650.05
01-ABR-2022 0000657 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,023,036.81
01-ABR-2022 0000645 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,167.43 2,016,869.38
01-ABR-2022 0000665 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,009,256.14
01-ABR-2022 0000630 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,220.58 2,003,035.56
01-ABR-2022 0000666 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,995,422.32
01-ABR-2022 0001091 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,177.29 1,989,245.03
01-ABR-2022 0000671 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,981,631.79
01-ABR-2022 0000834 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,968.24 1,972,663.55
01-ABR-2022 0000611 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,262.25 1,966,401.30
01-ABR-2022 0000856 PAGO CHEQUE EFECTIVO 21,101.16 1,945,300.14
01-ABR-2022 0000519 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,990.04 1,940,310.10
01-ABR-2022 0000721 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,932,696.86
01-ABR-2022 0000953 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,931,614.99
01-ABR-2022 0000641 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,430.21 1,926,184.78
01-ABR-2022 0000940 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,134.87 1,924,049.91
01-ABR-2022 0000956 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,922,968.04
01-ABR-2022 0000599 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 1,918,804.67
01-ABR-2022 0000916 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 1,916,529.40
01-ABR-2022 0000819 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,153.33 1,908,376.07
01-ABR-2022 0000622 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,072.59 1,900,303.48
01-ABR-2022 0000550 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 1,896,140.11
01-ABR-2022 0000727 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,128.70 1,891,011.41
01-ABR-2022 0000796 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,201.78 1,885,809.63
01-ABR-2022 0000623 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,602.41 1,881,207.22
01-ABR-2022 0000642 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,430.21 1,875,777.01
01-ABR-2022 0000508 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,238.40 1,870,538.61
01-ABR-2022 0000631 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 1,866,375.24
01-ABR-2022 0001004 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,006.25 1,856,368.99
01-ABR-2022 0000739 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,848,755.75
01-ABR-2022 0000811 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,656.17 1,841,099.58
01-ABR-2022 0000638 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,430.21 1,835,669.37
01-ABR-2022 0000718 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,828,056.13
01-ABR-2022 0001036 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,240.84 1,816,815.29
01-ABR-2022 0000515 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,990.04 1,811,825.25
01-ABR-2022 0000934 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 1,809,549.98
01-ABR-2022 0000825 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,697.19 1,799,852.79
01-ABR-2022 0001090 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,540.97 1,794,311.82
01-ABR-2022 0000467 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAGS600908 9,039.14 1,785,272.68
01-ABR-2022 0000469 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,072.59 1,777,200.09
01-ABR-2022 0001033 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,287.67 1,772,912.42
01-ABR-2022 0000950 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 1,770,637.15
01-ABR-2022 0000947 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 1,768,361.88
01-ABR-2022 0000758 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,513.63 1,763,848.25
01-ABR-2022 0000775 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,057.10 1,758,791.15
01-ABR-2022 0000575 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,065.42 1,748,725.73
01-ABR-2022 0000750 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,656.17 1,741,069.56
01-ABR-2022 0001026 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,294.78 1,732,774.78
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HOJA 2 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-ABR-2022 0000860 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,731,692.91
01-ABR-2022 0000986 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,050.63 1,729,642.28
01-ABR-2022 0000774 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,169.17 1,723,473.11
01-ABR-2022 0000616 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 1,719,309.74
01-ABR-2022 0000648 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,711,696.50
01-ABR-2022 0000491 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,428.29 1,703,268.21
01-ABR-2022 0000719 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,695,654.97
01-ABR-2022 0000798 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,189.34 1,689,465.63
01-ABR-2022 0000837 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAGI940618 8,968.24 1,680,497.39
01-ABR-2022 0000686 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,672,884.15
01-ABR-2022 0000975 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 1,670,608.88
01-ABR-2022 0000682 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,662,995.64
01-ABR-2022 0000928 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,661,913.77
01-ABR-2022 0000591 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,602.41 1,657,311.36
01-ABR-2022 0000783 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAMV710529 5,057.10 1,652,254.26
01-ABR-2022 0000505 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,412.38 1,645,841.88
01-ABR-2022 0000573 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,906.44 1,639,935.44
01-ABR-2022 0000813 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,506.24 1,625,429.20
01-ABR-2022 0000848 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,444.81 1,617,984.39
01-ABR-2022 0000794 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROLA810607 14,506.24 1,603,478.15
01-ABR-2022 0000964 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,602,396.28
01-ABR-2022 0000651 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,063.53 1,594,332.75
01-ABR-2022 0000684 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,586,719.51
01-ABR-2022 0000587 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,676.27 1,580,043.24
01-ABR-2022 0000546 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 1,575,879.87
01-ABR-2022 0000799 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,189.34 1,569,690.53
04-ABR-2022 0000500 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC OEAB990214 3,629.54 1,566,060.99
04-ABR-2022 0000541 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC DOGM990603 4,163.37 1,561,897.62
04-ABR-2022 0000720 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC MAPP970503 7,613.24 1,554,284.38
04-ABR-2022 0000805 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC PECO761212 22,115.70 1,532,168.68
04-ABR-2022 0000807 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC VEVM800517 14,506.24 1,517,662.44
04-ABR-2022 0000810 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AUFH870504 10,719.91 1,506,942.53
04-ABR-2022 0000814 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LABV990507 7,931.49 1,499,011.04
04-ABR-2022 0000824 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC AUFE990426 10,719.91 1,488,291.13
04-ABR-2022 0000847 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AIAG751212 4,767.72 1,483,523.41
04-ABR-2022 0000931 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC RIMJ900301 1,081.87 1,482,441.54
04-ABR-2022 0000959 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC SATR971001 2,275.27 1,480,166.27
04-ABR-2022 0000967 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOOH900105 1,081.87 1,479,084.40
04-ABR-2022 0000973 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC UUDS471024 37,373.25 1,441,711.15
04-ABR-2022 0001089 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GAAJ850628 4,259.59 1,437,451.56
04-ABR-2022 0000703 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,429,838.32
04-ABR-2022 0000679 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,422,225.08
04-ABR-2022 0000725 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CIAJ600922 5,128.70 1,417,096.38
04-ABR-2022 0000503 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GUME971226 5,849.04 1,411,247.34
04-ABR-2022 0000070 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GUME971226 5,349.24 1,405,898.10
04-ABR-2022 0000676 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,398,284.86
04-ABR-2022 0000477 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,836.83 1,392,448.03
04-ABR-2022 0000504 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,188.79 1,386,259.24
04-ABR-2022 0000722 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,378,646.00
04-ABR-2022 0000732 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,371,032.76
04-ABR-2022 0000585 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,288.85 1,364,743.91
04-ABR-2022 0000763 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,656.17 1,357,087.74
04-ABR-2022 0000498 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RICJ820426 4,845.98 1,352,241.76
04-ABR-2022 0000567 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 1,348,078.39
04-ABR-2022 0000549 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,046.61 1,337,031.78
04-ABR-2022 0000543 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,132.14 1,331,899.64
04-ABR-2022 0000552 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 1,327,736.27
04-ABR-2022 0000531 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,894.82 1,323,841.45
04-ABR-2022 0000565 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,132.14 1,318,709.31
04-ABR-2022 0000892 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,152.07 1,317,557.24
04-ABR-2022 0000576 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,057.10 1,312,500.14
04-ABR-2022 0000723 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,317.47 1,307,182.67
04-ABR-2022 0000993 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,316.31 1,300,866.36
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04-ABR-2022 0000822 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,236.31 1,294,630.05
04-ABR-2022 0000883 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,836.87 1,291,793.18
04-ABR-2022 0000605 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,132.14 1,286,661.04
04-ABR-2022 0000603 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,132.14 1,281,528.90
04-ABR-2022 0001092 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,050.63 1,279,478.27
04-ABR-2022 0000545 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 1,275,314.90
04-ABR-2022 0000626 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,220.58 1,269,094.32
04-ABR-2022 0000653 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,261,481.08
04-ABR-2022 0000613 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,053.22 1,256,427.86
04-ABR-2022 0001015 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,322.92 1,245,104.94
04-ABR-2022 0001037 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,050.63 1,243,054.31
04-ABR-2022 0000601 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,132.14 1,237,922.17
04-ABR-2022 0000701 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,230,308.93
04-ABR-2022 0000900 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 1,228,033.66
04-ABR-2022 0000910 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,226,951.79
04-ABR-2022 0000818 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,656.17 1,219,295.62
04-ABR-2022 0000544 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,958.07 1,212,337.55
04-ABR-2022 0000833 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,968.24 1,203,369.31
04-ABR-2022 0000889 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,713.67 1,201,655.64
04-ABR-2022 0000962 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,442.94 1,196,212.70
04-ABR-2022 0000710 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,188,599.46
04-ABR-2022 0000497 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,998.15 1,181,601.31
04-ABR-2022 0001010 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,259.59 1,177,341.72
04-ABR-2022 0000994 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,048.95 1,171,292.77
04-ABR-2022 0000921 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 1,169,017.50
05-ABR-2022 0000524 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 7,307.95 1,161,709.55
05-ABR-2022 0000579 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RACG810101 10,065.42 1,151,644.13
05-ABR-2022 0000747 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MASA920123 6,367.24 1,145,276.89
05-ABR-2022 0000759 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC SOOL620805 4,767.72 1,140,509.17
05-ABR-2022 0000874 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CART581118 1,081.87 1,139,427.30
05-ABR-2022 0000932 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RIMS871231 1,081.87 1,138,345.43
05-ABR-2022 0000464 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PAUG701101 15,322.47 1,123,022.96
05-ABR-2022 0000674 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,115,409.72
05-ABR-2022 0000891 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,836.87 1,112,572.85
05-ABR-2022 0000861 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,111,490.98
05-ABR-2022 0000976 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,679.27 1,107,811.71
05-ABR-2022 0000643 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PERM980420 4,654.88 1,103,156.83
05-ABR-2022 0000263 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PERM980420 4,205.62 1,098,951.21
05-ABR-2022 0000978 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,398.47 1,095,552.74
05-ABR-2022 0000958 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 1,093,277.47
05-ABR-2022 0000746 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GORG001019 5,128.70 1,088,148.77
05-ABR-2022 0000970 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAMA870116 1,152.07 1,086,996.70
05-ABR-2022 0000842 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,968.24 1,078,028.46
05-ABR-2022 0000873 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,836.87 1,075,191.59
05-ABR-2022 0000879 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 1,072,916.32
05-ABR-2022 0000637 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,721.56 1,070,194.76
05-ABR-2022 0000668 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,062,581.52
05-ABR-2022 0001029 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,287.67 1,058,293.85
05-ABR-2022 0000846 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,968.24 1,049,325.61
05-ABR-2022 0000938 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,152.07 1,048,173.54
05-ABR-2022 0000528 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 1,044,010.17
05-ABR-2022 0000045 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SOCA800731 11,046.61 1,032,963.56
05-ABR-2022 0000485 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SOCA800731 11,046.61 1,021,916.95
05-ABR-2022 0000882 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 1,019,641.68
05-ABR-2022 0000553 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 1,015,478.31
05-ABR-2022 0001099 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 1,011,314.94
05-ABR-2022 0000840 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,968.24 1,002,346.70
05-ABR-2022 0000784 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,169.17 996,177.53
05-ABR-2022 0000969 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,713.67 994,463.86
05-ABR-2022 0000838 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,968.24 985,495.62
05-ABR-2022 0000911 PAGO CHEQUE EFECTIVO 730.87 984,764.75
06-ABR-2022 0000453 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ROBD871002 15,519.32 969,245.43
06-ABR-2022 0000479 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC RAQA680108 7,367.62 961,877.81
06-ABR-2022 0000526 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BUCS910219 10,719.91 951,157.90
06-ABR-2022 0000829 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GUAL960620 8,968.24 942,189.66
06-ABR-2022 0000832 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ROBD871002 15,519.32 926,670.34
06-ABR-2022 0000920 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC NAPL770908 871.27 925,799.07
06-ABR-2022 0000945 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VAMR700831 3,679.27 922,119.80
06-ABR-2022 0000955 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GOLJ731220 871.27 921,248.53
06-ABR-2022 0000560 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 917,085.16
06-ABR-2022 0000660 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 909,471.92
06-ABR-2022 0000905 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,152.07 908,319.85
06-ABR-2022 0000864 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,836.87 905,482.98
06-ABR-2022 0000886 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FAHA810320 1,081.87 904,401.11
06-ABR-2022 0000845 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,968.24 895,432.87
06-ABR-2022 0000876 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,836.87 892,596.00
06-ABR-2022 0001051 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,072.39 888,523.61
06-ABR-2022 0000957 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 887,441.74
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06-ABR-2022 0000841 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PEMA960809 8,968.24 878,473.50
06-ABR-2022 0000918 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,713.67 876,759.83
06-ABR-2022 0001086 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,072.39 872,687.44
06-ABR-2022 0001097 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,142.15 871,545.29
07-ABR-2022 0000802 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LEPA660313 14,506.24 857,039.05
07-ABR-2022 0000870 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 1,994.47 855,044.58
07-ABR-2022 0000901 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GUGL860228 1,713.67 853,330.91
07-ABR-2022 0000974 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GAIM591218 2,836.87 850,494.04
07-ABR-2022 0001046 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OEGN900205 4,259.59 846,234.45
07-ABR-2022 0000537 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 842,071.08
07-ABR-2022 0000150 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 837,907.71
07-ABR-2022 0000866 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AEBA920223 1,081.87 836,825.84
07-ABR-2022 0001101 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 829,212.60
07-ABR-2022 0000556 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 825,049.23
07-ABR-2022 0000914 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 823,967.36
07-ABR-2022 5886700 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO 07 ABR 2,711,540.01 3,535,507.37

07-ABR-2022 0000830 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,968.24 3,526,539.13
07-ABR-2022 0000743 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,072.59 3,518,466.54
07-ABR-2022 0001100 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,510,853.30
07-ABR-2022 0000474 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,734.02 3,501,119.28
08-ABR-2022 0000906 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC IACE710823 2,836.87 3,498,282.41
08-ABR-2022 0000924 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OECC760916 7,133.54 3,491,148.87
08-ABR-2022 0001102 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GALJ970203 7,613.24 3,483,535.63
08-ABR-2022 0001150 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,756.17 3,479,779.46
08-ABR-2022 0001149 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,283.25 3,471,496.21
08-ABR-2022 0000539 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 3,467,332.84
08-ABR-2022 0001447 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,072.59 3,459,260.25
08-ABR-2022 0001143 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,602.41 3,454,657.84
08-ABR-2022 0001236 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,602.41 3,450,055.43
08-ABR-2022 0001130 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,506.24 3,435,549.19
08-ABR-2022 0001242 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PEPL871004 6,692.86 3,428,856.33
08-ABR-2022 0001140 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TAMF000129 8,428.29 3,420,428.04
08-ABR-2022 0001443 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,004.71 3,414,423.33
08-ABR-2022 0001433 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,057.10 3,409,366.23
08-ABR-2022 0001412 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,719.91 3,398,646.32
08-ABR-2022 0001437 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,169.17 3,392,477.15
08-ABR-2022 0001430 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,169.17 3,386,307.98
08-ABR-2022 0001237 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,602.41 3,381,705.57
08-ABR-2022 0001330 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,374,092.33
08-ABR-2022 0001351 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,366,479.09
08-ABR-2022 0001252 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,975.05 3,361,504.04
08-ABR-2022 0001420 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MODA880228 12,898.54 3,348,605.50
08-ABR-2022 0001275 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,579.45 3,344,026.05
08-ABR-2022 0001423 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,046.61 3,332,979.44
08-ABR-2022 0001393 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,325,366.20
08-ABR-2022 0001386 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,317,752.96
08-ABR-2022 0001107 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,659.95 3,312,093.01
08-ABR-2022 0001256 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,157.65 3,305,935.36
08-ABR-2022 0001313 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,298,322.12
08-ABR-2022 0001372 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,290,708.88
08-ABR-2022 0001103 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAEE901217 15,322.47 3,275,386.41
08-ABR-2022 0001168 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 3,271,223.04
08-ABR-2022 0001405 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,873.14 3,265,349.90
08-ABR-2022 0001429 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,088.62 3,258,261.28
08-ABR-2022 0001266 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,072.59 3,250,188.69
08-ABR-2022 0001461 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,121.00 3,247,067.69
08-ABR-2022 0001315 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,239,454.45
08-ABR-2022 0001381 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,231,841.21
08-ABR-2022 0001360 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,224,227.97
08-ABR-2022 0001343 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,216,614.73
08-ABR-2022 0001319 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,209,001.49
08-ABR-2022 0001301 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,201,388.25
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08-ABR-2022 0001344 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,193,775.01
08-ABR-2022 0001298 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,186,161.77
08-ABR-2022 0001364 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,178,548.53
08-ABR-2022 0001322 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,170,935.29
08-ABR-2022 0001385 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,163,322.05
08-ABR-2022 0001305 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,155,708.81
08-ABR-2022 0001270 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RURY941220 4,163.37 3,151,545.44
08-ABR-2022 0001280 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,602.41 3,146,943.03
08-ABR-2022 0000835 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,968.24 3,137,974.79
08-ABR-2022 0001284 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,204.89 3,132,769.90
11-ABR-2022 0000943 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 2,275.27 3,130,494.63
11-ABR-2022 0000963 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC PARB471019 1,011.67 3,129,482.96
11-ABR-2022 0001162 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 3,402.45 3,126,080.51
11-ABR-2022 0001189 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MOAE990531 4,163.37 3,121,917.14
11-ABR-2022 0001207 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SOGO610925 8,283.25 3,113,633.89
11-ABR-2022 0001122 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RALS790617 29,499.44 3,084,134.45
11-ABR-2022 0001165 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 3,079,971.08
11-ABR-2022 0001225 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,926.40 3,076,044.68
11-ABR-2022 0001355 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,068,431.44
11-ABR-2022 0001261 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 3,064,268.07
11-ABR-2022 0001158 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,417.61 3,058,850.46
11-ABR-2022 0001316 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,051,237.22
11-ABR-2022 0001444 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,004.71 3,045,232.51
11-ABR-2022 0001232 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,960.34 3,038,272.17
11-ABR-2022 0001163 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,719.91 3,027,552.26
11-ABR-2022 0001273 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 3,023,388.89
11-ABR-2022 0001384 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,546.42 3,018,842.47
11-ABR-2022 0001382 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,011,229.23
11-ABR-2022 0001167 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,132.14 3,006,097.09
11-ABR-2022 0001171 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 3,001,933.72
11-ABR-2022 0001407 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,034.77 2,995,898.95
11-ABR-2022 0001398 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,367.62 2,988,531.33
11-ABR-2022 0001448 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 2,984,367.96
11-ABR-2022 0001388 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,976,754.72
11-ABR-2022 0001333 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,969,141.48
11-ABR-2022 0001125 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,072.59 2,961,068.89
11-ABR-2022 0001116 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,379.95 2,957,688.94
11-ABR-2022 0001251 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,602.41 2,953,086.53
11-ABR-2022 0001383 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,945,473.29
11-ABR-2022 0001120 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,367.62 2,938,105.67
11-ABR-2022 0000476 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,367.62 2,930,738.05
11-ABR-2022 0001309 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,923,124.81
11-ABR-2022 0001328 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,915,511.57
11-ABR-2022 0001137 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BERM871205 11,506.24 2,904,005.33
11-ABR-2022 0001174 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 2,899,841.96
11-ABR-2022 0001377 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,892,228.72
11-ABR-2022 0001455 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,655.55 2,886,573.17
11-ABR-2022 0001138 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PARM690409 7,456.18 2,879,116.99
11-ABR-2022 0001321 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,871,503.75
11-ABR-2022 0001452 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,905.17 2,864,598.58
11-ABR-2022 0001342 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,469.24 2,858,129.34
11-ABR-2022 0001231 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,685.96 2,852,443.38
11-ABR-2022 0001439 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,201.78 2,847,241.60
11-ABR-2022 0001133 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,919.52 2,839,322.08
11-ABR-2022 0001335 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,831,708.84
11-ABR-2022 0001254 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,389.74 2,827,319.10
11-ABR-2022 0001293 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,819,705.86
11-ABR-2022 0000090 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DICM901027 4,990.04 2,814,715.82
11-ABR-2022 0001302 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,807,102.58
11-ABR-2022 0001148 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,072.59 2,799,029.99
11-ABR-2022 0001240 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,602.41 2,794,427.58
11-ABR-2022 0001197 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 2,790,264.21
11-ABR-2022 0001307 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,782,650.97
11-ABR-2022 0000481 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,072.59 2,774,578.38
11-ABR-2022 0001235 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,602.41 2,769,975.97
11-ABR-2022 0001379 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,762,362.73
11-ABR-2022 0001179 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 2,758,199.36
11-ABR-2022 0000942 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,573.27 2,756,626.09
11-ABR-2022 0001169 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 2,752,462.72
11-ABR-2022 0001297 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,744,849.48
11-ABR-2022 0001460 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SABG840115 15,519.32 2,729,330.16
11-ABR-2022 0001353 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,627.24 2,723,702.92
11-ABR-2022 0001282 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,178.44 2,718,524.48
11-ABR-2022 0001279 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,602.41 2,713,922.07
11-ABR-2022 0000865 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,651.24 2,702,270.83
11-ABR-2022 0000869 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,432.87 2,700,837.96
11-ABR-2022 0000895 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 2,699,756.09
11-ABR-2022 0001151 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,169.17 2,693,586.92
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11-ABR-2022 0001106 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,653.42 2,683,933.50
11-ABR-2022 0001200 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 2,679,770.13
11-ABR-2022 0001469 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,767.72 2,675,002.41
11-ABR-2022 0001292 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,667,389.17
11-ABR-2022 0001272 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,968.81 2,661,420.36
11-ABR-2022 0001159 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,990.04 2,656,430.32
11-ABR-2022 0001288 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,296.24 2,651,134.08
11-ABR-2022 0001410 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,156.13 2,643,977.95
11-ABR-2022 0001339 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,636,364.71
11-ABR-2022 0001378 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,628,751.47
11-ABR-2022 0001276 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,968.81 2,622,782.66
11-ABR-2022 0001465 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,512.56 2,613,270.10
11-ABR-2022 0000267 PAGO CHEQUE EFECTIVO 20,862.28 2,592,407.82
11-ABR-2022 0001462 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,554.84 2,586,852.98
11-ABR-2022 0000647 PAGO CHEQUE EFECTIVO 20,862.28 2,565,990.70
11-ABR-2022 0000898 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,152.07 2,564,838.63
11-ABR-2022 0001265 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 2,560,675.26
11-ABR-2022 0001194 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 2,556,511.89
11-ABR-2022 0000954 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,152.07 2,555,359.82
11-ABR-2022 0001291 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,099.88 2,548,259.94
11-ABR-2022 0001065 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,259.59 2,544,000.35
11-ABR-2022 0001114 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,379.95 2,540,620.40
11-ABR-2022 0001352 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,533,007.16
11-ABR-2022 0001285 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,177.12 2,527,830.04
11-ABR-2022 0000857 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SAGL510531 14,809.96 2,513,020.08
11-ABR-2022 0001223 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,488.18 2,506,531.90
11-ABR-2022 0001312 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,498,918.66
11-ABR-2022 0001329 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,491,305.42
11-ABR-2022 0001183 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 2,487,142.05
11-ABR-2022 0001308 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,479,528.81
11-ABR-2022 0001318 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,471,915.57
11-ABR-2022 0001334 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,464,302.33
11-ABR-2022 0001203 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 2,460,138.96
11-ABR-2022 0001451 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,656.17 2,452,482.79
11-ABR-2022 0001244 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,692.86 2,445,789.93
11-ABR-2022 0001233 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 2,441,626.56
11-ABR-2022 0001357 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,434,013.32
11-ABR-2022 0001331 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,426,400.08
11-ABR-2022 0001428 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,719.91 2,415,680.17
11-ABR-2022 0001304 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,408,066.93
11-ABR-2022 0001132 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,360.14 2,402,706.79
11-ABR-2022 0001366 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,546.42 2,398,160.37
11-ABR-2022 0001144 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 2,393,997.00
11-ABR-2022 0001413 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,656.17 2,386,340.83
11-ABR-2022 0001491 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,466.09 2,380,874.74
11-ABR-2022 0001347 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,373,261.50
11-ABR-2022 0001403 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,445.61 2,363,815.89
11-ABR-2022 0001299 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,356,202.65
11-ABR-2022 0001400 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,169.17 2,350,033.48
11-ABR-2022 0001262 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 2,345,870.11
11-ABR-2022 0001350 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,338,256.87
11-ABR-2022 0001199 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 2,334,093.50
11-ABR-2022 0001345 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,924.32 2,328,169.18
11-ABR-2022 0001196 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 2,324,005.81
11-ABR-2022 0001317 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,316,392.57
11-ABR-2022 0001416 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LASD860505 10,367.58 2,306,024.99
11-ABR-2022 0001464 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,719.91 2,295,305.08
11-ABR-2022 0001195 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 2,291,141.71
11-ABR-2022 0001156 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,990.04 2,286,151.67
11-ABR-2022 0001187 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 2,281,988.30
11-ABR-2022 0001182 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,046.61 2,270,941.69
11-ABR-2022 0001204 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 2,266,778.32
11-ABR-2022 0000897 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,134.87 2,264,643.45
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
11-ABR-2022 0001206 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 2,260,480.08
11-ABR-2022 0000909 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 2,259,398.21
11-ABR-2022 0001431 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,169.17 2,253,229.04
11-ABR-2022 0001111 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,039.14 2,244,189.90
11-ABR-2022 0001287 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,236,576.66
11-ABR-2022 0001119 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,379.95 2,233,196.71
11-ABR-2022 0001290 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,225,583.47
11-ABR-2022 0001177 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,958.07 2,218,625.40
11-ABR-2022 0001222 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,201.78 2,213,423.62
11-ABR-2022 0001376 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,205,810.38
11-ABR-2022 0001000 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,259.59 2,201,550.79
11-ABR-2022 0001436 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,169.17 2,195,381.62
11-ABR-2022 0001226 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CORE911008 6,169.17 2,189,212.45
11-ABR-2022 0001463 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,001.32 2,183,211.13
11-ABR-2022 0001338 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,175,597.89
11-ABR-2022 0001409 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SOOL620805 4,767.72 2,170,830.17
11-ABR-2022 0001228 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,656.17 2,163,174.00
11-ABR-2022 0000568 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,132.14 2,158,041.86
11-ABR-2022 0001205 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,132.14 2,152,909.72
11-ABR-2022 0001458 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,656.17 2,145,253.55
11-ABR-2022 0001489 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,260.18 2,137,993.37
11-ABR-2022 0001142 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,359.57 2,130,633.80
11-ABR-2022 0001311 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,123,020.56
11-ABR-2022 0001456 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,506.24 2,108,514.32
11-ABR-2022 0001176 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 2,104,350.95
12-ABR-2022 0000907 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC JIZD931203 2,275.27 2,102,075.68
12-ABR-2022 0001173 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC DOGM990603 4,163.37 2,097,912.31
12-ABR-2022 0001224 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VAUA020924 5,655.55 2,092,256.76
12-ABR-2022 0001234 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC BUPB810529 4,602.41 2,087,654.35
12-ABR-2022 0001241 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HERN970602 6,169.17 2,081,485.18
12-ABR-2022 0001247 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 5,132.14 2,076,353.04
12-ABR-2022 0001250 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GURS761221 4,602.41 2,071,750.63
12-ABR-2022 0001258 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AIAR821218 4,163.37 2,067,587.26
12-ABR-2022 0001294 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 7,613.24 2,059,974.02
12-ABR-2022 0001450 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AUFH870504 10,719.91 2,049,254.11
12-ABR-2022 0001454 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LABV990507 7,931.49 2,041,322.62
12-ABR-2022 0001488 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AIAG751212 4,767.72 2,036,554.90
12-ABR-2022 0000941 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 2,035,473.03
12-ABR-2022 0001358 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,027,859.79
12-ABR-2022 0001340 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,020,246.55
12-ABR-2022 0001361 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 2,012,633.31
12-ABR-2022 0001208 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,935.71 2,007,697.60
12-ABR-2022 0001229 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SAFF851022 6,104.22 2,001,593.38
12-ABR-2022 0001332 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,993,980.14
12-ABR-2022 0001136 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VEGA950725 7,456.18 1,986,523.96
12-ABR-2022 0001314 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,978,910.72
12-ABR-2022 0001190 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 1,974,747.35
12-ABR-2022 0001115 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,379.95 1,971,367.40
12-ABR-2022 0000894 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,152.07 1,970,215.33
12-ABR-2022 0001161 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,990.04 1,965,225.29
12-ABR-2022 0001193 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 1,961,061.92
12-ABR-2022 0001490 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,687.59 1,951,374.33
12-ABR-2022 0001406 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,088.09 1,945,286.24
12-ABR-2022 0001249 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,132.14 1,940,154.10
12-ABR-2022 0001186 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 1,935,990.73
12-ABR-2022 0000998 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,250.69 1,924,740.04
12-ABR-2022 0001395 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MASA920123 6,367.24 1,918,372.80
12-ABR-2022 0001296 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,910,759.56
12-ABR-2022 0001105 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,347.87 1,902,411.69
12-ABR-2022 0001113 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,379.95 1,899,031.74
12-ABR-2022 0001214 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,057.10 1,893,974.64
12-ABR-2022 0001336 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,886,361.40
12-ABR-2022 0001459 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,968.70 1,878,392.70
12-ABR-2022 0001349 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,870,779.46
12-ABR-2022 0000242 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,693.01 1,865,086.45
12-ABR-2022 0001268 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,941.03 1,859,145.42
12-ABR-2022 0001391 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,546.42 1,854,599.00
12-ABR-2022 0000624 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,192.80 1,848,406.20
12-ABR-2022 0001453 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,506.24 1,833,899.96
12-ABR-2022 0001139 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,719.91 1,823,180.05
12-ABR-2022 0001424 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,072.59 1,815,107.46
12-ABR-2022 0001408 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,381.27 1,803,726.19
12-ABR-2022 0001180 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 1,799,562.82
12-ABR-2022 0001267 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,602.41 1,794,960.41
12-ABR-2022 0001374 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,627.24 1,789,333.17
12-ABR-2022 0001440 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROLA810607 14,506.24 1,774,826.93
12-ABR-2022 0001303 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,767,213.69
12-ABR-2022 0000923 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,772.87 1,763,440.82
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12-ABR-2022 0001239 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,132.14 1,758,308.68
12-ABR-2022 0001327 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,750,695.44
12-ABR-2022 0001419 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,046.61 1,739,648.83
12-ABR-2022 0001346 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,732,035.59
12-ABR-2022 0001417 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,046.61 1,720,988.98
12-ABR-2022 0001426 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,169.17 1,714,819.81
12-ABR-2022 0001145 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HECR540922 10,719.91 1,704,099.90
12-ABR-2022 0001172 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 1,699,936.53
12-ABR-2022 0000952 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,621.18 1,694,315.35
12-ABR-2022 0001362 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,686,702.11
12-ABR-2022 0001178 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,132.14 1,681,569.97
12-ABR-2022 0001181 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 1,677,406.60
12-ABR-2022 0001310 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,669,793.36
12-ABR-2022 0000597 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,602.41 1,665,190.95
12-ABR-2022 0000154 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DIJS921221 4,163.37 1,661,027.58
12-ABR-2022 0001157 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,990.04 1,656,037.54
13-ABR-2022 0000522 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC JISM790126 6,542.83 1,649,494.71
13-ABR-2022 0001126 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC BARS970806 6,256.88 1,643,237.83
13-ABR-2022 0001164 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AALG890801 4,163.37 1,639,074.46
13-ABR-2022 0001248 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 5,132.14 1,633,942.32
13-ABR-2022 0001324 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC PAGM930126 7,613.24 1,626,329.08
13-ABR-2022 0001369 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOEK980811 4,546.42 1,621,782.66
13-ABR-2022 0001425 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VUAE730425 14,506.24 1,607,276.42
13-ABR-2022 0001427 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC AAMN871201 10,719.91 1,596,556.51
13-ABR-2022 0001446 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LEPA660313 14,506.24 1,582,050.27
13-ABR-2022 0001494 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC GOVO911108 11,105.63 1,570,944.64
13-ABR-2022 0001442 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,004.71 1,564,939.93
13-ABR-2022 0001323 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,557,326.69
13-ABR-2022 0001192 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 1,553,163.32
13-ABR-2022 0001191 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 1,548,999.95
13-ABR-2022 0001441 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,201.78 1,543,798.17
13-ABR-2022 0001356 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,536,184.93
13-ABR-2022 0001243 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,132.14 1,531,052.79
13-ABR-2022 0001389 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,546.42 1,526,506.37
13-ABR-2022 0001306 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,518,893.13
13-ABR-2022 0001449 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,629.54 1,515,263.59
13-ABR-2022 0001246 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,132.14 1,510,131.45
13-ABR-2022 0001337 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,502,518.21
13-ABR-2022 0001415 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GABM910108 9,445.61 1,493,072.60
13-ABR-2022 0001146 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,977.46 1,488,095.14
13-ABR-2022 0001396 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,169.17 1,481,925.97
13-ABR-2022 0001184 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 1,477,762.60
13-ABR-2022 0001295 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,470,149.36
13-ABR-2022 0001485 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,788.05 1,465,361.31
13-ABR-2022 0001475 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,788.05 1,460,573.26
13-ABR-2022 0000968 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,459,491.39
13-ABR-2022 0001210 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,906.44 1,453,584.95
13-ABR-2022 0000831 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,968.24 1,444,616.71
13-ABR-2022 0001320 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,437,003.47
13-ABR-2022 0001170 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 1,432,840.10
13-ABR-2022 0001390 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,546.42 1,428,293.68
13-ABR-2022 0001188 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 1,424,130.31
13-ABR-2022 0001394 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,546.42 1,419,583.89
18-ABR-2022 0000140 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PECS831025 4,990.04 1,414,593.85
18-ABR-2022 0000527 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PECS831025 4,990.04 1,409,603.81
18-ABR-2022 0001218 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ROAL930612 5,201.78 1,404,402.03
18-ABR-2022 0001397 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SASH841109 7,931.49 1,396,470.54
18-ABR-2022 0001492 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RAGN000413 6,112.45 1,390,358.09
18-ABR-2022 0001289 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,367.62 1,382,990.47
18-ABR-2022 0001325 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,375,377.23
18-ABR-2022 0000843 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RAFJ880922 8,968.24 1,366,408.99
18-ABR-2022 0001484 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RAFJ880922 4,788.05 1,361,620.94
18-ABR-2022 0000574 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,367.62 1,354,253.32
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18-ABR-2022 0001212 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,367.62 1,346,885.70
18-ABR-2022 0001128 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,029.43 1,335,856.27
18-ABR-2022 0001493 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,581.60 1,328,274.67
18-ABR-2022 0001263 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,788.55 1,323,486.12
18-ABR-2022 0000935 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RUGM961226 2,275.27 1,321,210.85
18-ABR-2022 0001213 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,065.42 1,311,145.43
18-ABR-2022 0001221 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,277.08 1,304,868.35
18-ABR-2022 0001118 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GURF821016 8,072.59 1,296,795.76
18-ABR-2022 0001110 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAGS600908 9,039.14 1,287,756.62
18-ABR-2022 0001341 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,280,143.38
18-ABR-2022 0001217 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,001.32 1,274,142.06
18-ABR-2022 0001211 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,001.32 1,268,140.74
18-ABR-2022 0001219 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,001.32 1,262,139.42
18-ABR-2022 0001255 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,788.55 1,257,350.87
18-ABR-2022 0001277 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 1,253,187.50
18-ABR-2022 0000896 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,152.07 1,252,035.43
18-ABR-2022 0001483 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,788.05 1,247,247.38
18-ABR-2022 0000917 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 1,246,165.51
18-ABR-2022 0001478 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAGI940618 4,788.05 1,241,377.46
18-ABR-2022 0001166 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 1,237,214.09
18-ABR-2022 0000919 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 1,234,938.82
18-ABR-2022 0000726 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FARH800525 5,128.70 1,229,810.12
18-ABR-2022 0001479 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,788.05 1,225,022.07
18-ABR-2022 0001112 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,072.59 1,216,949.48
19-ABR-2022 0000875 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CAOA951009 1,152.07 1,215,797.41
19-ABR-2022 0001123 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC RAQA680108 7,367.62 1,208,429.79
19-ABR-2022 0001124 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC RURS801111 3,134.92 1,205,294.87
19-ABR-2022 0001141 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC VEMP861027 8,072.59 1,197,222.28
19-ABR-2022 0001216 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RACG810101 10,065.42 1,187,156.86
19-ABR-2022 0001477 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,788.05 1,182,368.81
19-ABR-2022 0001480 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,788.05 1,177,580.76
19-ABR-2022 0000839 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,968.24 1,168,612.52
19-ABR-2022 0001127 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,623.76 1,162,988.76
19-ABR-2022 0000927 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,117.67 1,159,871.09
19-ABR-2022 0000390 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,274.46 1,155,596.63
19-ABR-2022 0000961 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,152.07 1,154,444.56
19-ABR-2022 0000966 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,442.94 1,149,001.62
19-ABR-2022 0001472 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RAPV901019 4,788.05 1,144,213.57
19-ABR-2022 0001201 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,132.14 1,139,081.43
19-ABR-2022 0001155 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,990.04 1,134,091.39
19-ABR-2022 0001471 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,788.05 1,129,303.34
19-ABR-2022 0000583 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,227.23 1,122,076.11
20-ABR-2022 0001202 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ROMJ020917 4,163.37 1,117,912.74
20-ABR-2022 0001367 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC BERC901123 4,546.42 1,113,366.32
20-ABR-2022 0001373 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GALJ970203 7,613.24 1,105,753.08
20-ABR-2022 0001387 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOBZ910328 6,683.06 1,099,070.02
20-ABR-2022 0001300 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,091,456.78
20-ABR-2022 0001175 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,132.14 1,086,324.64
20-ABR-2022 0001326 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,078,711.40
20-ABR-2022 0000795 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,057.10 1,073,654.30
20-ABR-2022 0001371 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OOSJ990215 4,546.42 1,069,107.88
20-ABR-2022 0001474 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,788.05 1,064,319.83
20-ABR-2022 0001435 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MAMV710529 5,057.10 1,059,262.73
20-ABR-2022 0000908 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 1,056,987.46
20-ABR-2022 0001481 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,788.05 1,052,199.41
20-ABR-2022 0001354 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,044,586.17
20-ABR-2022 0001487 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,788.05 1,039,798.12
20-ABR-2022 0000871 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,772.87 1,036,025.25
21-ABR-2022 0001348 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC VAGB850902 7,613.24 1,028,412.01
21-ABR-2022 0001414 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC AEHO480201 11,046.61 1,017,365.40
21-ABR-2022 0000867 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,152.07 1,016,213.33
21-ABR-2022 0001283 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PERM980420 4,389.74 1,011,823.59
21-ABR-2022 0000977 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,415.67 1,009,407.92
21-ABR-2022 0001359 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 1,001,794.68
21-ABR-2022 0001434 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOAL930327 6,169.17 995,625.51
21-ABR-2022 0001404 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,599.64 987,025.87
21-ABR-2022 0001220 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,502.87 979,523.00
21-ABR-2022 0000884 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 978,441.13
21-ABR-2022 0000890 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,152.07 977,289.06
22-ABR-2022 0000578 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RAAR780905 10,065.42 967,223.64
22-ABR-2022 0001215 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RAAR780905 10,065.42 957,158.22
22-ABR-2022 0001473 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ROBD871002 15,519.32 941,638.90
22-ABR-2022 0000929 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 939,363.63
22-ABR-2022 0000878 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,275.27 937,088.36
22-ABR-2022 0000915 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 936,006.49
22-ABR-2022 0000933 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 934,924.62
22-ABR-2022 0000863 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 933,842.75
25-ABR-2022 0000960 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 932,760.88
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25-ABR-2022 0000881 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,381.27 928,379.61
25-ABR-2022 0001363 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,546.42 923,833.19
25-ABR-2022 0001418 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,445.61 914,387.58
26-ABR-2022 0000450 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CATF960203 5,836.83 908,550.75
26-ABR-2022 0000462 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC VESJ800604 28,368.11 880,182.64
26-ABR-2022 0000827 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CATF960203 5,836.83 874,345.81
26-ABR-2022 0000948 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1370974 RFC VIGI540629 3,061.51 871,284.30
26-ABR-2022 0001104 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC VESJ800604 33,424.55 837,859.75
26-ABR-2022 0001264 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 833,696.38
26-ABR-2022 0001117 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,734.02 823,962.36
26-ABR-2022 0001399 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,656.17 816,306.19
26-ABR-2022 0001365 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,546.42 811,759.77
26-ABR-2022 0001370 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,546.42 807,213.35
26-ABR-2022 0001495 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PARM690409 7,456.19 799,757.16
26-ABR-2022 0001160 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,702.92 792,054.24
26-ABR-2022 0001496 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,057.10 786,997.14
27-ABR-2022 0000850 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC HEBJ530729 45,724.18 741,272.96
27-ABR-2022 0000972 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,081.87 740,191.09
28-ABR-2022 0000926 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC PAMS800415 2,134.87 738,056.22
28-ABR-2022 0001108 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PAUG701101 15,322.47 722,733.75
28-ABR-2022 0112286 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA PAGO 28 ABR 4,416,592.52 5,139,326.27

28-ABR-2022 0001402 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,837.60 5,131,488.67
29-ABR-2022 0001121 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,836.83 5,125,651.84
29-ABR-2022 0001560 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,990.04 5,120,661.80
29-ABR-2022 0001533 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VEGA950725 7,456.18 5,113,205.62
29-ABR-2022 0001770 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 5,105,592.38
29-ABR-2022 0001645 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,602.41 5,100,989.97
29-ABR-2022 0001656 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,132.14 5,095,857.83
29-ABR-2022 0001644 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,602.41 5,091,255.42
29-ABR-2022 0001682 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RURY941220 4,163.37 5,087,092.05
29-ABR-2022 0001134 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SOCA800731 11,046.61 5,076,045.44
29-ABR-2022 0001807 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,546.42 5,071,499.02
29-ABR-2022 0001702 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,296.24 5,066,202.78
29-ABR-2022 0001049 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,449.92 5,058,752.86
29-ABR-2022 0001651 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,692.86 5,052,060.00
29-ABR-2022 0001550 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,169.17 5,045,890.83
29-ABR-2022 0001920 PAGO CHEQUE EFECTIVO 36,275.65 5,009,615.18
29-ABR-2022 0001771 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 5,002,001.94
29-ABR-2022 0001862 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,201.78 4,996,800.16
29-ABR-2022 0001526 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,506.24 4,982,293.92
29-ABR-2022 0001856 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,057.10 4,977,236.82
29-ABR-2022 0001549 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,756.17 4,973,480.65
29-ABR-2022 0001548 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,283.25 4,965,197.40
29-ABR-2022 0001650 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,169.17 4,959,028.23
29-ABR-2022 0001726 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 4,951,414.99
29-ABR-2022 0001850 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,169.17 4,945,245.82
29-ABR-2022 0001713 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,108.67 4,937,137.15
29-ABR-2022 0001731 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 4,929,523.91
29-ABR-2022 0001882 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,655.55 4,923,868.36
29-ABR-2022 0002165 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,322.92 4,912,545.44
29-ABR-2022 0002108 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,353.82 4,907,191.62
29-ABR-2022 0001815 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MASA920123 6,367.24 4,900,824.38
29-ABR-2022 0002167 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,449.92 4,893,374.46
29-ABR-2022 0002147 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,449.92 4,885,924.54
29-ABR-2022 0002142 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,449.92 4,878,474.62
29-ABR-2022 0002174 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,449.92 4,871,024.70
29-ABR-2022 0002056 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,449.92 4,863,574.78
29-ABR-2022 0001675 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 4,859,411.41
29-ABR-2022 0002073 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,155.90 4,853,255.51
29-ABR-2022 0002150 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,322.92 4,841,932.59
29-ABR-2022 0001505 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,077.86 4,838,854.73
29-ABR-2022 0002152 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,322.92 4,827,531.81
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29-ABR-2022 0002076 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,072.39 4,823,459.42
29-ABR-2022 0002149 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,322.92 4,812,136.50
29-ABR-2022 0002102 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,690.62 4,805,445.88
29-ABR-2022 0001518 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RALS790617 25,073.98 4,780,371.90
29-ABR-2022 0002057 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,667.66 4,768,704.24
29-ABR-2022 0001932 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FOSA720123 12,450.76 4,756,253.48
29-ABR-2022 0001894 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,767.72 4,751,485.76
29-ABR-2022 0002096 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,072.39 4,747,413.37
29-ABR-2022 0001923 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,651.24 4,735,762.13
29-ABR-2022 0001706 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 4,728,148.89
29-ABR-2022 0001712 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 4,720,535.65
29-ABR-2022 0001768 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAOR951218 7,613.24 4,712,922.41
29-ABR-2022 0001753 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 4,705,309.17
29-ABR-2022 0001772 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 4,697,695.93
29-ABR-2022 0002095 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,449.92 4,690,246.01
29-ABR-2022 0002087 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,449.92 4,682,796.09
29-ABR-2022 0001766 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 4,675,182.85
29-ABR-2022 0002143 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,322.92 4,663,859.93
29-ABR-2022 0002101 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,403.58 4,656,456.35
29-ABR-2022 0001634 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,963.03 4,653,493.32
29-ABR-2022 0002127 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,621.18 4,647,872.14
29-ABR-2022 0001832 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,719.91 4,637,152.23
29-ABR-2022 0001925 PAGO CHEQUE EFECTIVO 21,101.16 4,616,051.07
29-ABR-2022 0002146 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,449.92 4,608,601.15
29-ABR-2022 0002171 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,449.92 4,601,151.23
29-ABR-2022 0002126 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,449.92 4,593,701.31
29-ABR-2022 0001767 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,627.24 4,588,074.07
29-ABR-2022 0001732 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 4,580,460.83
29-ABR-2022 0002093 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,166.25 4,571,294.58
29-ABR-2022 0002110 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,294.78 4,562,999.80
29-ABR-2022 0001504 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,562.91 4,555,436.89
29-ABR-2022 0002119 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,403.58 4,548,033.31
29-ABR-2022 0002065 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,449.92 4,540,583.39
29-ABR-2022 0002139 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,449.92 4,533,133.47
29-ABR-2022 0001679 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,602.41 4,528,531.06
29-ABR-2022 0002137 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OEMH950821 9,233.45 4,519,297.61
29-ABR-2022 0001848 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,719.91 4,508,577.70
29-ABR-2022 0001761 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 4,500,964.46
29-ABR-2022 0001727 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 4,493,351.22
29-ABR-2022 0002162 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,294.78 4,485,056.44
29-ABR-2022 0001849 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,088.62 4,477,967.82
29-ABR-2022 0002060 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,439.23 4,470,528.59
29-ABR-2022 0001844 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,072.59 4,462,456.00
29-ABR-2022 0002069 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,050.63 4,460,405.37
29-ABR-2022 0001843 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,046.61 4,449,358.76
29-ABR-2022 0001852 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,169.17 4,443,189.59
29-ABR-2022 0002134 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,830.44 4,432,359.15
29-ABR-2022 0001889 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,554.84 4,426,804.31
29-ABR-2022 0001751 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 4,419,191.07
29-ABR-2022 0001739 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 4,411,577.83
29-ABR-2022 0001867 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,004.71 4,405,573.12
29-ABR-2022 0001888 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,121.00 4,402,452.12
29-ABR-2022 0001804 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 4,394,838.88
29-ABR-2022 0001752 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 4,387,225.64
29-ABR-2022 0001797 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 4,379,612.40
29-ABR-2022 0002179 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,740.38 4,370,872.02
29-ABR-2022 0002133 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,829.50 4,362,042.52
29-ABR-2022 0001718 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 4,354,429.28
29-ABR-2022 0001528 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,360.14 4,349,069.14
29-ABR-2022 0001637 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,656.17 4,341,412.97
29-ABR-2022 0002100 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,449.92 4,333,963.05
29-ABR-2022 0002169 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,050.63 4,331,912.42
29-ABR-2022 0002160 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,740.38 4,323,172.04
29-ABR-2022 0002161 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,403.58 4,315,768.46
29-ABR-2022 0001543 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,602.41 4,311,166.05
29-ABR-2022 0002156 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,596.33 4,301,569.72
29-ABR-2022 0001860 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,169.17 4,295,400.55
29-ABR-2022 0001874 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 4,291,237.18
29-ABR-2022 0001597 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 4,287,073.81
29-ABR-2022 0002163 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,259.59 4,282,814.22
29-ABR-2022 0001568 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 4,278,650.85
29-ABR-2022 0001873 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,072.59 4,270,578.26
29-ABR-2022 0001649 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,602.41 4,265,975.85
29-ABR-2022 0001510 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,379.95 4,262,595.90
29-ABR-2022 0001711 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 4,254,982.66
29-ABR-2022 0001677 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 4,250,819.29
29-ABR-2022 0002168 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,849.18 4,242,970.11
29-ABR-2022 0001812 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 4,235,356.87
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
29-ABR-2022 0002068 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,006.25 4,225,350.62
29-ABR-2022 0002187 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,803.33 4,218,547.29
29-ABR-2022 0001629 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,277.08 4,212,270.21
29-ABR-2022 0001734 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 4,204,656.97
29-ABR-2022 0002081 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,233.45 4,195,423.52
29-ABR-2022 0001803 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 4,187,810.28
29-ABR-2022 0002132 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,240.84 4,176,569.44
29-ABR-2022 0001571 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,894.82 4,172,674.62
29-ABR-2022 0001741 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 4,165,061.38
29-ABR-2022 0002111 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,322.92 4,153,738.46
29-ABR-2022 0002141 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,322.92 4,142,415.54
29-ABR-2022 0002088 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,259.59 4,138,155.95
29-ABR-2022 0001747 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 4,130,542.71
29-ABR-2022 0002089 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,690.62 4,123,852.09
29-ABR-2022 0001606 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 4,119,688.72
29-ABR-2022 0001855 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,057.10 4,114,631.62
29-ABR-2022 0001870 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,004.71 4,108,626.91
29-ABR-2022 0001671 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 4,104,463.54
29-ABR-2022 0002116 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,287.67 4,100,175.87
29-ABR-2022 0001631 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,201.78 4,094,974.09
29-ABR-2022 0002144 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,039.85 4,084,934.24
29-ABR-2022 0001558 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,990.04 4,079,944.20
29-ABR-2022 0001684 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 4,075,780.83
29-ABR-2022 0001576 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 4,071,617.46
29-ABR-2022 0001541 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,359.57 4,064,257.89
29-ABR-2022 0001604 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RECJ010724 4,163.37 4,060,094.52
29-ABR-2022 0001595 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC NEFY981023 4,163.37 4,055,931.15
29-ABR-2022 0001707 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 4,048,317.91
29-ABR-2022 0001721 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 4,040,704.67
29-ABR-2022 0001723 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 4,033,091.43
29-ABR-2022 0001826 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,088.09 4,027,003.34
29-ABR-2022 0002062 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,050.63 4,024,952.71
29-ABR-2022 0001686 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 4,020,789.34
29-ABR-2022 0001730 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 4,013,176.10
29-ABR-2022 0001567 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 4,009,012.73
29-ABR-2022 0001565 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,741.45 4,001,271.28
29-ABR-2022 0001924 PAGO CHEQUE EFECTIVO 21,101.16 3,980,170.12
29-ABR-2022 0001653 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,692.86 3,973,477.26
29-ABR-2022 0001914 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,260.18 3,966,217.08
29-ABR-2022 0001564 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,741.45 3,958,475.63
29-ABR-2022 0002075 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,322.92 3,947,152.71
29-ABR-2022 0001545 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HECR540922 10,719.91 3,936,432.80
29-ABR-2022 0001618 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,906.44 3,930,526.36
29-ABR-2022 0001592 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,741.45 3,922,784.91
29-ABR-2022 0001555 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RAFM990707 4,990.04 3,917,794.87
29-ABR-2022 0001511 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,379.95 3,914,414.92
29-ABR-2022 0001570 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 3,910,251.55
29-ABR-2022 0001688 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,667.11 3,906,584.44
29-ABR-2022 0001509 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,379.95 3,903,204.49
29-ABR-2022 0001632 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PEGC890824 6,488.18 3,896,716.31
29-ABR-2022 0001858 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,057.10 3,891,659.21
29-ABR-2022 0001799 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,884,045.97
29-ABR-2022 0001569 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,132.14 3,878,913.83
29-ABR-2022 0002128 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,407.29 3,873,506.54
29-ABR-2022 0001736 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,865,893.30
29-ABR-2022 0002092 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,259.59 3,861,633.71
29-ABR-2022 0002189 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,870.86 3,854,762.85
29-ABR-2022 0002122 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,155.90 3,848,606.95
29-ABR-2022 0001754 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,840,993.71
29-ABR-2022 0001515 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,379.95 3,837,613.76
29-ABR-2022 0001696 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,178.44 3,832,435.32
29-ABR-2022 0001825 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,873.14 3,826,562.18
29-ABR-2022 0002090 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GACB840516 11,322.92 3,815,239.26
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29-ABR-2022 0001827 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,034.77 3,809,204.49
29-ABR-2022 0001693 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,602.41 3,804,602.08
29-ABR-2022 0001818 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,367.62 3,797,234.46
29-ABR-2022 0001547 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,072.59 3,789,161.87
29-ABR-2022 0001497 PAGO CHEQUE EFECTIVO 15,322.47 3,773,839.40
29-ABR-2022 0001642 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 3,769,676.03
29-ABR-2022 0001646 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,602.41 3,765,073.62
29-ABR-2022 0001666 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,258.65 3,759,814.97
29-ABR-2022 0001890 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,001.32 3,753,813.65
29-ABR-2022 0002129 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,287.67 3,749,525.98
29-ABR-2022 0001836 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,359.63 3,740,166.35
29-ABR-2022 0002145 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,072.39 3,736,093.96
29-ABR-2022 0001635 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CORE911008 6,169.17 3,729,924.79
29-ABR-2022 0001573 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 3,725,761.42
29-ABR-2022 0001574 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,163.37 3,721,598.05
29-ABR-2022 0001785 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,546.42 3,717,051.63
29-ABR-2022 0001801 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,709,438.39
29-ABR-2022 0001709 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,701,825.15
29-ABR-2022 0001809 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,546.42 3,697,278.73
29-ABR-2022 0001641 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,960.34 3,690,318.39
29-ABR-2022 0001800 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,682,705.15
29-ABR-2022 0002074 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,233.45 3,673,471.70
29-ABR-2022 0001876 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,629.54 3,669,842.16
29-ABR-2022 0001519 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,367.62 3,662,474.54
29-ABR-2022 0001701 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,654,861.30
29-ABR-2022 0001733 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,647,248.06
29-ABR-2022 0001762 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,639,634.82
29-ABR-2022 0001745 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,632,021.58
29-ABR-2022 0001796 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,624,408.34
29-ABR-2022 0001764 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,613.24 3,616,795.10

TOTAL 7,128,132.53 5,837,315.98 3,616,795.10

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
CFAC95BF-179F-4043-9D9C-78687C230310

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65509063994
2022-04-30T16:38:39
2022-04-30T16:38:39
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZkrV8JyQAFqPiwGObAwKLxHchGbPjcbZ
ZlXZEnha4VizqcIKrvsv;kFGvgAi::XZlXZ
zcbRxwPWWwSWUXXQuSZURVUQuYwYvVQbzcR
XP;puRT;DKQSkSHICS8TBteNI4rVyGT8KAP
Tu8Sd1ssZXVm7xrrpnBIMiX6S38l35qc8nX
XF6L8k856pXNTBxVSG9mWvTxhEdoaMC5U;2
YnAf0Lxbxx60ZGgSBS;eaacrfgmILbp3MX8
1Db84D9WQ5EUW5aZ3bMyf5pRQsGkbIcrC2P
S8;gAKgB1G0F1tKeQn5RVXNcxY5H4frl1qP
KFM86oTkG1oSlK7960v1LpSqIjRc0dkZeSR
JNsckmgqhgYMsJEUyOxCLpvQWOL4tCuO:v8
gBZ8uZUg8n2ZfQRWZ8nb40I4QLiHt8Z8kcP
jpebP2b;cNd0aQyTbkgOq1vAxc4G6BkaSBX
wxapIlg;c4m5ETXAmasuBKVeM44RTkIXiTR
NoYRY7LJCqUjF0Bg7vwiAzrLrnIKA:bICm:
EX8MCMB2EjRXNS6HajHJjTVaoNbgraF6qsP
1BGVU1DhAJans3VmkMpbfTfrnV48t6YIRm8
8tnLJ2ztqvdibH85eYUzo1ZyY4UczzWfpb2
vRng;582XHIO;hR1VigMEz6vGQq6IdKplO0
JXLInHeyf56EMjigJ3J2bHVMa4Ff::lCASP
SCSbHoj40dM2bjZ7jbZ8rEYZS6MYIVjbk;X
Zs:Z;CaIvSOSYK30vqnJls9NZUTVGqwsvVP
ucSZdhpW4PSFiXpLE:ccA7GlgalJIUft2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
NTMvtAAKHYpP8vb7fbO28kj78kyrjZPu5SaRd36Dqm+nPJPHO/TztjgIAeAmJJmvd7ckwWyFAKQiirEWKq3yl9ZFLt5smX8uAxQPKv2Sk19AhUxh42uT+wNbReIx89qbsMMUuJTgR5n1MoZ6j
xZkb+Sc0WpzRlVlfwXiLABY4tSSGjsrsCW9jDKluNdataYb0Zo5Q+23NWaDdmXsdAPAjoII5V9pdK9ffXq+ri7b0jvyPFNB5yzpextUv6JpUSBAZkgKiDcyHh188chUa6Tx/qx4wvtLnXkTf6
TxIx97FG3PdBDjicY/16DCJi8WKRCFuhrD5KVaqbXTbJBpB2f+Iw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Rqt0Qc2ELTBG3ARUqXsxSxmtH4RBZvmhIP/PX2TBb/+tGCGyHjVFKqnS+LMGOz+rJSD7dbDTmEo10GGHFXe3FFxuipMWnh4werH17LaYw+pOg6XmROewZUvUTlMYz93XlUkOh1hh+Uj7t5tE9
Tl4i/tJuu8UiAg3GOLPtX2r/0QoGfDt4uVqMZ4/0vR3Ay3H5hDlVjFDLwB3NpEsXQ3omGMIaBhwrtTlsTEunSa1mVTgHD32rWi2YPnVnnfC7yS0JBgwlqLjd5WOAqiUoC3OnKZrOmZRXsjEmR
iixsE3U3i6sbrQ+s0OAjjdc1gLJ6QQPeCOEZR+Afv/qpdjqJNXEg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|CFAC95BF-179F-4043-9D9C-78687C230310|2022-04-30T16:38:39|INT020124V62|NTMvtAAKHYpP8vb7fbO28kj78kyrjZPu5SaRd36Dqm+nPJPHO/TztjgIAeAmJJmvd7ckw
WyFAKQiirEWKq3yl9ZFLt5smX8uAxQPKv2Sk19AhUxh42uT+wNbReIx89qbsMMUuJTgR5n1MoZ6jxZkb+Sc0WpzRlVlfwXiLABY4tSSGjsrsCW9jDKluNdataYb0Zo5Q+23NWaDdmXsdAPAjo
II5V9pdK9ffXq+ri7b0jvyPFNB5yzpextUv6JpUSBAZkgKiDcyHh188chUa6Tx/qx4wvtLnXkTf6TxIx97FG3PdBDjicY/16DCJi8WKRCFuhrD5KVaqbXTbJBpB2f+Iw==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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